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YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

ANKARA(AA) - Türkiye’de bu yıl ihale-
si yapılarak gelecek yıl hizmete sunulması 
planlanan 5G teknolojisi, iletişim süreçlerini 

hızlandırarak daha yüksek veri hızı, daha düşük gecik-
me ve daha geniş kapasiteyle birçok yeni imkanın ka-
pısını aralayacak.  >> HABERİ 5. SAYFADA

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

BASIN İlan Kurumu 33. Dönem 3. Ge-
nel Kurul Toplantısı başladı.
Toplantının ilk oturumunda Genel Mü-

dür Cavit Erkılınç yürütülen faaliyetlere iliş-
kin bilgi verdi. Gündemin kabulünün ardından 
İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyon-
ları çalışmalarına başladı. Genel Müdür Erkı-
lınç, kimi çevrelerin haksız isnatlarla Kurumu 
doğrudan hedef aldıklarını vurgulayarak, “Kim 
hangi suçlamada bulunursa bulunsun yılma-
dan yolumuza aynı kararlılıkla devam ediyo-
ruz” dedi.

Erkılınç: “Yolumuza aynı 
kararlılıkla devam ediyoruz”

5G devrimi gelecek yıl 
hayatı dönüştürecek

>> SAYFA 7’de

Mamak 
Belediyesi’nden 

çocuklara empati 
eğitimi

OO HABER MERKEZİ
MAMAK Belediyesi, çocuk-
ların sosyal gelişimlerine kat-

kı sunmak amacıyla “Empati Gözlüğü” 
atölye çalışması düzenledi. Atölyede ço-
cuklar, yaşlı ve engelli vatandaşların gün-
lük yaşamda karşılaştıkları zorlukları de-
neyimleyerek farkındalık kazandılar. S.4

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Belediyesi 
(ABB) ve Birleşmiş Milletler Ço-

cuklara Yardım Fonu (UNICEF) iş birliğiy-
le faaliyet gösteren ücretsiz yarı zaman-

lı oyun odaları yeni dönem için kapılarını 
açıyor. Proje kapsamında 2020, 2021 ve 
2022 doğumlu çocukların faydalanabile-
ceği ücretsiz yarı zamanlı oyun odaları 
hizmet vermeye devam ediyor.  >> S. 4
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Sayfa 6’da

Ankara’da moda 
zamanı yaklaşıyor

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Ticaret Odası’nın (ATO) da des-
tekleriyle düzenlenen “Ankara Uluslarara-

sı Hazır Giyim ve Moda Fuarı- Capital of Fashion 
(COF’25)”, 3-6 Eylül tarihlerinde Başkent’te kapıla-
rını üçüncü kez açmaya hazırlanıyor.  >> S.10

ANKARA(AA) -  Türkiye’nin denizler-
deki gücünü ve bu alandaki ileri tekno-
lojik yetkinliğini gençlerle buluşturma-

yı amaçlayan TEKNOFEST Mavi Vatan, İstanbul 
Tersanesi Komutanlığı’nda 31 Ağustos’a kadar sü-
recek. >> HABERİ 5. SAYFADA

TEKNOFEST Mavi 
Vatan başlıyor

HABER MERKEZİ
YKS yerleştirme sonuçlarının açık-
lanmasıyla birlikte binlerce öğren-
ci yeni bir hayata adım atarken, An-

kara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) 
örnek bir sosyal sorumluluk projesiyle dik-
kat çekti. ATEM, şehir dışından gelen ve 
ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine, 
Ankara’nın Çankaya ilçesi Balgat bölge-
sinde yer alan mobilyalı konaklama bina-
larında depozitosuz, kefilsiz, emlak danış-
manı hizmet bedel alınmadan, elektrik, su, 
doğalgaz faturaları da dahil olmak üzere 
10 bin TL’ye sunulacağını duyurdu.Ankara, 
gençliğe kucak açıyor. ATEM’in mobilyalı 
konaklama desteğiyle şehir dışından gelen 
öğrencilere başkentte yalnız olmadığı his-
settirilecek.
  >> HABERİ SAYFA 4’te

TÜRKİYE Belediyeler 
Birliği (TBB), belediyele-
rin hizmet kapasitesini 

artırmak amacıyla 54 aracı bele-
diyelere teslim etti. Çankaya Be-
lediyesi Yerleşkesi’nde düzenle-
nen törende konuşan TBB Başkan Vekili ve 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, parti ayrımı yapmaksızın tüm beledi-
yelere destek verdiklerini vurgularken, 2025 
sonuna kadar toplam 534 aracın belediyele-
re hibe edileceğini açıkladı. TBB Başkan Ve-
kili Seçer, törende yaptığı konuşmada be-
lediyelere yapılan araç desteğinin önemine 
değinerek, “Siyasette vatandaşa en yakın 
görev alanı belediye başkanlığıdır.” dedi. 
 >> 12. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Belediyesi’nin 
düzenlediği yaz konserleri-

nin ikincisi Yayla Mahallesi’nde bulu-
nan Ahmet Mergen Parkı’nda büyük bir 
katılımla gerçekleşti. Türk Halk Müziği 
Sanatçıları Cankat Erdoğan, Ersin Per-
çin ve Yiğit Deniz Ekinci’nin sahne aldı-
ğı konser, coşkulu anlara sahne oldu. 
>> HABERİ 3. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ALTINDAĞ Beledi-
yesi tarafından hizme-

te açılan Kadın Eğitim ve Kültür 
Merkezleri’nde 2025-2026 kurs dö-
nemi kayıtları başladı. 25 Ağustos 
tarihinde başlayan kayıtlar, 15 Eylül 
Pazartesi gününe kadar devam ede-
cek. Altındağ Belediyesi Kadın Eği-
tim ve Kültür Merkezlerinde bu yıl, 
120 farklı branşta kurs verilecek.        
>> HABERİ 3’te

Altındağlı kadınların 
eğitim maratonu başlıyor

İSTANBUL(AA) - Uzmanlar, vitrinleri süs-
leyen merdiven altı kırtasiye ürünlerinde 
kullanılan zararlı kimyasalların çocukların 

sağlığı için tehlike oluşturabileceğine dikkati çeke-
rek, CE işareti ve TS N71 onayı bulunan ürünlerin 
satın alınması önerisinde bulundu. >> S. 5

ATEM’den sosyal 
sorumluluk hamlesi

Kırtasiye ürünleri 
seçiminde standartlara 

uygunluk önerisi

TBB’den belediyelere 
54 yeni araç desteği

Keçiörenliler yaz konserleriyle stres atıyor

Hakan AKÇAM
ATEM Başkanı

Cavit ERKILINÇ
BİK Genel Müdürü

GONCAGÜL
KONAŞ
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HER ŞEY

Ötesini Düşünürüz!

Seçimle devleti ele geçirmiş tek adam 
ya… O demeye getiriyor. Anlamak için 
kâhin olmaya gerek yok… Demek istedi-
ğine bir bakınız! “Ben, çözüm sürecinin 
yasal ayağını tamamladım. TBMM’nden 
yasayı çıkardım. Artık PKK yetkilileri 
İmralı ve Kandil’e yapacağım her türlü 
görüşmelerden, uygulamaya koyacağım 
yazılı ve sözlü yaptırımların sorumlusu 
olmayacağım! Benim hakkımdan hiçbir 
hukuki, cezai ve idari işlem yapılmaya-
cak! Ben de Cumhurbaşkanı gibi sorum-
suz olacağım!”

Bu yasa hangi yasa biliyor musunuz? 
Terörün Sona Erdirilmesi ve Toplumsal 
Bütünleşmenin Güçlendirilmesi Yasası… 
O tarihlerde 13 yıldır böyle bir yasa çı-
karmayan RTE; bu yasayı Cumhurbaş-
kanlığı seçiminin arifesinde çıkarması, 
Kürt oylarının 10 Ağustos 2014 günü 
yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçiminde 
RTE’ye akmasını amaçlıyordu.

 Bu yasa ile gerçekten terör bitecek, 
toplumsal barış ve bütünleşme sağlana-
cak, PKK silahlara veda mı edecekti? 
Bunun ipuçları topluma verilmiyordu. 
Ne Beşir Atalay ne de öteki AKP’liler bu 
işin ipuçlarını vermediler.

Yasanın özü RTE ve ekibine her türlü 
hukuka aykırı karar alma, her türlü gö-
rüşmeyi yapma yetkisinin verilmesiydi. 
Yutarsanız!

Birde işin öteki yüzü vardı. Bugüne 
değin “eve dönüşten “ ve “etkin pişman-
lığa” kadar değişen 10’a yakın yasa çıktı. 
Bir sonuç alınabildi mi?

Alınamadı.
Ama terör AKP için bir seçim kapı-

sı olarak kullanılıyordu. Bunun için 12. 
cumhurbaşkanının seçim takvimin başla-
dığı bir döneme bu yasanın denk geti-
rilmesi bundandı.  Bu noktada şunu da 
ifade etmek gerekir. Son aylarda Doğu 
ve Güneydoğu’dan tabutların gelmemesi 
topluma güven veriyordu. 

Ama her geçen örgütlenen PKK; 
AKP’nin iktidarı ele aldığı günlerden bu 
yana güçlenerek, her dediğini yaptırarak 
bu noktaya geldi. Bilindiği gibi AKP, 3 
Kasım 2002 seçimleriyle tek başına ikti-
dar oldu. O günlerde PKK terörü bitme 
noktasına gelmiş ve durmuştu. 

Bunun kalıcı hale gelmesi için 
AKP’nin o dönem ki İçişleri Bakanı Ab-
dülkadir Aksu Haziran 2003’te eve dö-
nüşü öngören bir çalışma içinde olduk-
larını ilan etti. Aradan bunca yıl geçti; 
kayıp ve ölümlerin, tutuklamaların ardın-
dan AKP hükümeti benzeri işleri yapa-
bileceğine ilişkin bir yetkiyi TBMM’nden 
aldı! Bu yetki “Sözde Kürt sorununu” 
çözme yetkisi değildi.

AKP iktidarı bu yetkiyle PKK sorunu-
nu çözmekten çok “Kürt sorunu… Kürt 
sorunu…” diye diye Kürtlerin oylarını 
kullanmaya devam edecekti. Kürtlere şu 
mesajın verilmesi sağlanıyordu. 

O tarihlerde “Elimizdeki Terörün 
Sona Erdirilmesi ve Toplumsal Bütünleş-
menin Güçlendirilmesi Yasası ile şunları 
şunları yapacağız ama önce Cumhurbaş-
kanı adayımız RTE’nin Köşk’e çıkması 
gerekir” diyeceklerdi.

Çünkü RTE’nin Çankaya Köşkü’ne 
çıkması için tezgâh bunun üzerine kurul-
muştu. 

Kürtler de özellikle olası bir ikinci 
tur seçimde bu beklentiye dayalı olarak 
sandık başına gideceklerdi. Böyle bir yol 
Kürtlerin iradesini tutuklama girişimiydi. 
Uygulamanın tercümesi; “Siz oyunuzu 
bir verin! Ötesini düşünürüz!” böylece 
oy kullanan halk yığınları düşüne düşüne 
bugünlere kaldı. Doğru değil mi? 

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

İSTANBUL (AA)- Koytak, son 15-20 yıldır günlük 
yaşamda dijital ekranların hayatın merkezine yerleşti-
ğini belirterek, cep telefonu, tablet ve bilgisayar gibi ci-
hazlara uzun süre dikkatli bakmanın göz sağlığı üzerin-
de olumsuz etkiler yarattığını anlattı.

"Dijital göz yorgunluğu sendromu"nun en sık gö-
rülen belirtisinin göz kuruluğu şikayeti olduğunu ifade 
eden Koytak, gözde yanma, batma, yabancı cisim his-
si, kızarıklık ve kaşıma ihtiyacının yanı sıra odaklanma 
güçlüğü, geçici veya sürekli bulanık görme, ağırlık his-
si, uyku hali, ağrı ile baş ağrısının da yaygın görüldüğü-
nü söyledi.

Yakına bakmanın her yaşta göz kaslarını yorduğu-
na dikkati çeken Koytak, şöyle devam etti:

"Kaslar, sürekli çalışırlar, aktif hal-
dedirler. Bir süre sonra yorulmaya 
başlarlar. Bir şeye dikkatli baktığımız-
da göz kırpma sayımız azalır. Nor-
malde dinlenme pozisyonundayken 
dakikada 15 ile 20 arası gözümüzü 
kırparız ve bu, gözyaşı dağılımını ye-
niden düzenler ama bir şeye dikkat-
li bakarken, özellikle ekranlara dikkatli 
bakarken bu sayı 5-6'ya kadar düşer. 
Bu da göz kuruluğu belirtilerine ne-
den olur."

Ekranın ışığı gözü 
yorabilir

Dijital ekranlardaki ışık şiddetinin değişken olması-
nın da göz kaslarını yorduğunu belirten Koytak, "Say-
fadan sayfaya geçişlerde veya kaydırmalarda gözün 
farklı şiddetlerde ışığa maruz kalması, göz içindeki kas-
ları yoruyor. Bütün bunlar birleşince günde iki saatten 
fazla dijital ekranlara bakan kişilerde dijital göz yorgun-
luğu sendromu dediğimiz belirtilerin bir kısmına veya 
tamamına rastlıyoruz." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Koytak, çalışan nüfusun yüzde 70-80'inde 
bu durumun yaşandığını ve günlük ekran süresinin or-
talama 6-8 saati bulduğunu söyledi.

Kalıcı hasar vermese de 
performansı düşürüyor
Koytak, göz yorgunluğu sendromunun 

kalıcı zarar vermese de performansı düşür-
düğünü ve tedavi edilmediğinde olumsuz 
etkiler bırakabileceğini belirterek, şu öneri-
lerde bulundu:

"İlk başta dikkat etmemiz gereken şey, 
eğer bir göz bozukluğumuz varsa, gözlük 
takmamız gerekiyorsa öncelikle o gözlük-
leri takarak ekrana bakmalıyız. 40-45 yaşın 
üzerindeki kişilerde masa başında çalışır-
ken, ekrana veya cep telefonuna bakar-
ken yakın gözlük ihtiyacı oluyor genellik-
le. Yakın gözlüklerini bilgisayar ekranına 
göre ayarlanmış numaralarıyla mutlaka tak-
malılar. Ekran süresini kısaltmak, çoğu za-
man mümkün değil. O yüzden dinlene din-
lene çalışmalıyız. Yarım saatte bir 5 dakika 
veya saatte bir 10 dakika gözlerimizi dinlen-
direbiliriz. Gözlerimizi kapatmak, bu müm-
kün değilse de yakın mesafeye değil en az 
4 metre veya daha uzaklıktaki bir nesneye, 
cisme, manzaraya odaklanarak göz içinde-
ki kaslarımızı dinlendirmek. Ekran karşısın-
da çalışırken normalde istemsiz yaptığımız 
göz kırpma hareketini arada bir kendimiz 
aklımıza geldikçe gözümüzü kırparak tek-
rarlamalıyız."

Koytak, ekran mesafesinin de en az 50-
60 santimetre uzaklıkta olması, ekranın göz 
hizasından 10 derece aşağıda konumlan-
ması gerektiğini dile getirdi.

Prof. Dr. İbrahim Arif Koytak, dijital ek-
rana bakarken oturuş biçimi, koltuğun yük-
sekliği ve boynun pozisyonunun da uygun 
olması gerektiğini belirterek, masa başın-
da çalışanların, göze daha yakın mesafe-
de olması ve baş öne eğilerek kullanılması 
nedeniyle dizüstü bilgisayar tercih etmeme-
leri gerektiğini söyledi. Uykunun gözler için 
önemli olduğunu vurgulayan Koytak, "Gün 
içinde ne kadar yoğun çalışırsak çalışalım 
gece gözlerimizi dinlendirmeliyiz. Göz için-
deki ve çevresindeki kasları, ayrıca da reti-
namızdaki hücreleri gece uyurken dinlendi-
riyoruz." diye konuştu.

Dijital ekrana maruz kalanlara "göz 
yorgunluğu sendromu" uyarısı

Ailenin desteği 
bağımlıların tedavisini 

kolaylaştırıyor
ŞANLIURFA (AA)- Merkez Eyyübiye ilçesinde 8 

yıl önce kurulan YEDAM'da bağımlı bireyler ile aile-
leri ve yakınlarına sunulan hizmetler gizlilik esasıy-
la sürdürülüyor.

Kurumda görevli psikologlar ve sosyal hizmet 
uzmanlarınca yapılan görüşmelerde, tütün, alkol, 
madde, internet ve kumar bağımlılarına yönelik üc-
retsiz hizmet veriliyor.

YEDAM atölyelerinde danışanların boş zaman-
larını değerlendirmeleri için masa tenisi ve resim gibi 
etkinlikler de düzenleniyor.

"TEDAVİ SÜRECİ, BAĞIMLI BİREY 
KADAR AİLE BİREYLERİNİ DE YAKINDAN 

İLGİLENDİRİR"
YEDAM'da görevli Uzman Klinik Psikolog Meh-

met Salih Ceylan, AA muhabirine, bağımlılık teda-
visinin en önemli ayaklarından birinin aile olduğu-
nu söyledi. Bağımlılığın sadece kullanan kişiyi değil, 
aynı zamanda tüm aileyi de etkileyen bir hastalık ol-
duğunu ifade eden Ceylan, şöyle konuştu:

"Tedavi süreci, bağımlı birey kadar aile bireyleri-
ni de yakından ilgilendirir. Bağımlılıkta genellikle aile 
bağları zayıflar, aile üyeleri birbirlerinden uzaklaşır. 
Bu yüzden aile bağlarını güçlendirmek bağımlı bi-
reyin iyileşmesi için çok önemlidir. Bu noktada aile 
üyelerinin madde kullanan yakınlarının farklı olduğu-
nu kabullenmeleri gerekir. Onun hemen değişmesini 
beklememek gerekir. Değişim için yakınına zaman 
tanıması, beklentilerini düşürmesi, sabırlı olmala-
rı ve acele etmemeleri gerekir. Geçmişi unutup ge-
leceğe odaklanmak, yani en azından şimdilik olması 
kaydıyla, ertelemek yararlıdır. Bağımlılık tedavisin-
de sadece kişinin kendisini değişmesi yeterli değildir, 
bu nedenle ailenin de mutlaka değişmesi gerekir. Bu 
süreçte aile bireylerinin yakınlarına karşı tutum ve 
davranışları önemlidir. Duygularınız ve düşünceleri-
niz yakınınızın kullanımını olumsuz etkiliyorsa tep-
ki vermeden önce beklemekte yarar vardır. YEDAM 
olarak tedavi sürecinde danışanlarımızın yakınları-
na yönelik aile görüşmelerinde tutum ve davranışlar, 
bağımlı yakınına sorumluluk becerilerinin geliştiril-
mesi, kural koyma, sağlıklı iletişim ve bağları güçlen-
dirmeye yönelik çalışmaktayız."

"DEĞİŞİM AİLEDE BAŞLAR"
Ceylan, ailelerin bağımlı yakınlarının yanında ol-

ması, ona bu süreci birlikte yürüteceklerini ve üste-
sinden birlikte geleceklerini hissettirmeleri gerektiğini 
belirterek, şunları söyledi: "Yaptığımız görüşmeler ve 
yapılan araştırmalar gösteriyor ki aile bireyleri görüş-
melere katılım sağladığında danışanın iyileşmesi-
ne yönelik süreçler olumlu yönde ilerliyor. Dolayısıy-
la bu süreçte ailelerin yakınlarına karşı destekleyici 
tutum göstermesi ve tedavi sürecine dahil olma-
sı, yakınının iyileşme süreci için oldukça önemli bir 
adımdır. Öncelikli olarak yaralayıcı mesajlar vermek-
ten uzak durmalı, kaçınmaları gerekir. Yani onu po-
tansiyel bir suçlu gibi görmemeleri, eleştirmemeleri, 
suçlamamalı ve etiketlememeleri gerekir. Bu bire-
yin ailesinden daha da uzaklaşmasına neden olur 
ve bireyin tekrardan kullanımına yönelmesine sebep 
olabilecek davranışlardır ve tutumlardır, dolayısıyla 
bunlardan kaçınmak önemlidir. Unutulmamalıdır ki 
değişim ailede başlar. Birlikte zaman geçirmeleri ve 
aile içi bağlarını güçlendirmeye yönelik ortak aktivi-
teler yapmak önemlidir."

İSTANBUL, (DHA) - ŞEKERLİ ve gazlı içe-
ceklerde yoğun şekilde kullanılan fruktozun obe-
zite ve diyabet başta olmak üzere birçok cid-
di sağlık sorununa yol açabileceğini belirten İç 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Mert Bektaş, 
“Fruktoz neredeyse tamamen karaciğerde me-
tabolize olur. Aşırı tüketimi, karaciğerin yağ üre-
timini artırır ve alkol dışı yağlanmaya yol açar. 
Düzenli şekerli içecek tüketimi Tip 2 diyabet ris-
kini yüzde 20-25 artırır” dedi. VM Medical Park 
Florya Hastanesi'nden İç Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Öğr. Üyesi Mert Bektaş, şekerli ve gazlı içe-
ceklerde yoğun kullanılan fruktozun, bireyin sağ-
lığına etkileri konusunda açıklamalarda bulundu.
Fruktozun doğal olarak meyve ve balda bulundu-
ğunu, ancak işlenmiş gıdalarda yüksek fruktozlu 
mısır şurubu (HFCS) formunda çok daha yoğun 
şekilde karşımıza çıktığını belirten Dr. Öğr. Üyesi 
Bektaş, “Gazlı içecekler, meyve aromalı içecekler, 
enerji içecekleri, bisküvi, gofret, hazır kek, soslar 
ve kahvaltılık gevrekler fruktoz açısından en yo-
ğun besinlerdir. Özellikle şekerli içeceklerde kulla-
nılmasının nedeni hem daha ucuz olması hem de 
yoğun tat vermesidir” diye konuştu.
‘FARKLI HASTALIKLARA NEDEN OLABİLİR’

Fruktozun doğal meyvelerde lifle birlikte tüke-
tildiğinde sorun yaratmadığını vurgulayan Dr. Öğr. 
Üyesi Bektaş, aşırı tüketiminin ise ciddi riskler ta-
şıdığına dikkat çekti:

"Obezite: Tokluk hissi yaratmaz, kalori alımı-
nı artırır.

Karaciğer yağlanması: Fruktoz neredeyse ta-

mamen karaciğerde metabolize olur. Aşırı tüke-
timi karaciğerin yağ üretimini artırır ve alkol dışı 
yağlanmaya yol açar. İnsülin direnci ve diyabet: 
Düzenli olarak şekerli içecek tüketimi Tip 2 di-
yabet riskini yüzde 20-25 artırır. Kalp hastalıkla-
rı riski: Trigliserit seviyelerinde artışa neden ola-
rak damar sağlığını olumsuz etkiler. Diş sağlığı: 
Hem çürükleri artırır hem de asidik yapısıyla mi-
neyi aşındırır."

‘SAĞLIKLI ALTERNATİFLER’
Şekerli içeceklerin yerine su, soda, ayran, ke-

fir, şalgam, şekersiz bitki çayları ve kompostonun 
tercih edilebileceğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi 
Bektaş, “Bu içecekler hem daha besleyicidir hem 
de vücuda zarar vermez” dedi.

‘TÜRKİYE’DE OBEZİTE ALARMI’
Türkiye’nin Avrupa’da obezite oranı en yüksek 

ülkelerden biri olduğunu hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi 
Bektaş, “15 yaş üstü bireylerin yüzde 20,4’ü, ço-
cukların ise yüzde 10’u obez kategorisine girmek-

tedir. Bir diğer ifadeyle her 5 yetişkinden biri, her 
10 çocuktan 1’i obezite sorunu yaşamaktadır. En 
büyük tehlike, çocukluk ve ergenlik döneminde 
fruktoz tüketim alışkanlığının gelişmesidir. Bu yüz-
den hem ailelerin hem de okulların önlem alması, 
ayrıca kamu politikaları ile toplumsal farkındalığın 
artırılması gerekiyor” ifadelerini kullandı.
‘FRUKTOZ TÜKETİMİNİN AZALMASI BİREYE 

FAYDA SAĞLAR’
Fruktoz tüketiminin azaltılmasının kısa vade-

de iştah kontrolünü kolaylaştırarak gereksiz kalori 
alımını önlediğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Bek-
taş, “Ayrıca karaciğer yağlanmasının yavaşlama-
sına, kan şekeri dalgalanmalarının azalmasına ve 
enerjinin daha dengeli kullanılmasına katkı sağlar. 
Uzun vadede ise obezite, Tip 2 diyabet, insülin di-
renci ve kalp-damar hastalıklarının gelişme riskini 
belirgin ölçüde düşürür” açıklamasında bulundu.

‘GÜNLÜK YAŞAMDA ALINMASI GEREKEN 
ÖNLEMLER’

Ailelerin ve bireylerin günlük yaşamda alabi-
leceği önlemlere de değinen Dr. Öğr. Üyesi Bek-
taş, “Evde şekerli içecek bulundurmamak, çocuk-
lara erken yaşta su içme alışkanlığı kazandırmak, 
dışarıda hazır içecek yerine ayran, maden suyu 
veya şekersiz bitki çaylarını tercih etmek en etkili 
yöntemlerdendir. Ayrıca etiket okuma alışkanlığını 
geliştirmek, market alışverişinde bilinçli seçimler 
yapmak ve tatlı isteğini meyve gibi doğal alterna-
tiflerle gidermek de şekerli içecek tüketimini azalt-
mada oldukça faydalıdır” dedi.

'Fazla fruktoz tüketimi obezite ve diyabete davetiye çıkarıyor'

‘Tatil sonrası sendrom 
tükenmişliği artırıyor’
ANKARA, (DHA)- KLİNİK Psikolog Serra Kamış, tatil sonra-

sı sendromunun doğru yönetilmediğinde verimliliği düşürdüğü-
nü, tükenmişliği artırdığını ve yaşam doyumunu azalttığını söy-
ledi. Kamış, “Özellikle keyifsizlik, işe gitme isteksizliği, yorgunluk, 
uyku düzensizliği ve konsantrasyon güçlüğü gibi beş belirti var-
sa dikkat” dedi. Güven Hastanesi’nden Uzman Klinik Psikolog 
Serra Kamış, tatil sonrası yaşanan ruhsal zorluklara dikkat çeke-
rek, bu dönemin doğru yönetilmediğinde verimliliği düşürebilece-
ğini, tükenmişliği tetikleyebileceğini ve yaşam doyumunu azalta-
bileceğini vurguladı. Kamış, “Tatil süresince beynin ödül sistemi 
aktifleşiyor. Yeni yerler görmek, dinlenmek ve sosyal etkileşimler 
dopamin ve serotonin seviyelerini artırıyor. Ancak tatil bitip sorum-
luluklar devreye girdiğinde bu dopaminerjik aktivite azalıyor, korti-
zol yani stres hormonu yükseliyor. Bu hızlı geçiş, özellikle stresle 
başa çıkma becerileri zayıf olan bireylerde daha yoğun yaşana-
biliyor” diye konuştu.  Araştırmaların bazı bireylerin tatil sonrası 
sendromundan daha fazla etkilendiğini ortaya koyduğunu aktaran 
Kamış, “Tükenmişlik düzeyi yüksek, iş-yaşam dengesi bozulmuş, 
mükemmeliyetçi kişilik özelliklerine sahip kişiler ile tatili gerçekten 
zihinsel ve fiziksel kopuş olarak yaşayanlar bu süreçte daha fazla 
zorlanıyor. Sendromun belirtileri ise şunlardır:

"Keyifsizlik ve huzursuzluk
"İşe gitme isteksizliği
"Yorgunluk hissi
"Uyku düzeninde bozulma
"Konsantrasyon güçlüğü ve dikkat dağınıklığı"
Tatil sonrası dönemde uygulanabilecek başa çıkma yöntemle-

rine değinen Kamış, “Tatile döndükten hemen sonra işe başlama-
mak, 1-2 gün önceden dönmek ve uyku düzenini yeniden oturt-
mak süreci kolaylaştırır. Rutinlere kademeli dönüş yapmak, kısa 
hedefler belirlemek ve pozitif anıları hatırlamak motivasyonu ar-
tırır. Kristin Neff’in ‘öz-şefkat’ kuramı da bu dönemde çok değer-
lidir. Bireyler kendilerine karşı daha anlayışlı olmalı. Eğer bu be-
lirtiler iki haftadan uzun sürerse, günlük işlevsellik ciddi biçimde 
bozulursa ya da yoğun anksiyete ve depresyon belirtileri eklenir-
se mutlaka bir klinik psikologdan profesyonel destek alınmalı. Tatil 
dönüşleri sadece bir bitiş değil, daha sürdürülebilir bir yaşam tar-
zı kurmak için bir fırsat olarak görülmeli. Dinlenme hakkınız oldu-
ğu gibi yeniden başlamak için de zamana ihtiyacınız var” diye ko-
nuştu.

ZAYİİ İLANI
Gazi Üniversitesi ‘ne ait öğrenci kimlik kartım 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

REMZİ BAYINDIR
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İşbirlikçi Sendikalar, 
Artiz Sendikacılar

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Önce şunu söyleyeyim “artiz sendikacılar” 
derken bir yazım hatası yapmadım bile iste-
ye artizlik yapan sendikacıları nitelemek için 
güzide dilimiz Türkçemizin eşsiz zenginlikteki 
argosunu kullandım.

Bakın iktidar memurun eline devede kulak 
bir zam tutuşturdu, bu zammı tutuştururken 
de kestaneleri ateşten artist sendikacılar ola-
rak nitelenen bu maşalar eli ile aldı.

Şu doğru onlar emir kulu, emekçilerin 
değil iktidarın emrine amade işbirlikçi sendi-
kaların temsilcileri. Bunların işlevleri masada 
emekçilerin hakkını hukukunu savunmak için 
savaşmak değil, bu karardaki iktidarın rolünü 
perdelemek.

Yoksa bu zam oranını belirleyen elbette 
iktidar, atanmış Hazine Sekreteri Mehmet 
Şimşek’in tavsiyesi üzerine bu kararı alan Re-
cep Bey başkası değil...

Sendikalar şunu yapabilirdi tiyatrodan (el-
bette sözün gelişi tiyatrodan diyorum, yoksa 
tiyatroya, tiyatrodaki sanat ve emeğe saygı-
sızlık yapmak istemem) başka bir işlevi olma-
yan bu hakem heyetine üye vermeyerek bu 
kararı doğrudan iktidarın alması sağlanabilir-
di, memurlarda hiç değilse bu sayede başları-
na örülen çorabın müsebbibini doğru teşhis 
edebilirlerdi.

Sonrası malum İşbirlikçi Sendikalar olan 
Memur-Sen ve Kamu-Sen Hakem Kurulu 
müzakereleri devam ederken masadan kalktı. 

Oysa toplantıya hiç katılmasalardı Kurul 
karar alamazdı, çünkü her toplantının en az 
8 üye ile başlaması lazım. 

Bu durumda toplantı başladıktan sonra 
masadan çekilmek ucuz demagoji ve şovdan 
ibarettir herhangi bir sonuç doğurmaz, başla-
yan toplantı devam eder ve hazır bulunanla-
rın çoğunluğu ile karar alınır. 

Sonuçta: İşbirlikçi Memur-Sen ve Kamu-
Sen ile bunların gönderdiği artist temsilciler 
Hakem Kurulu çoğunluğunu sağlayarak karar 
alınmasını sağladılar. Kurula ve karara meş-
ruiyet sağladılar. 

Şunu herkes bilmeli: İşbirlikçi Sendikalar 
Memur-Sen ve Kamu-Sen İktidar ile birlikte 
bu kararın ortağıdır! 

Memur-Sen ve Kamu-Sen laf dinlemeyip 
kurula üye verince Kurul toplantısına 10 üye 
katıldı ve böylece Kurulun toplanması müm-
kün oldu, karar alması sağlandı. 

Bu 10 üyeden 4’ü; Memur-Sen ve Kamu-
Sen’in 3 temsilcisi ile Cumhurbaşkanı tarafın-
dan sendikaların önerdikleri havuzdan atanan 
1 akademisyen üye  kararı imzalamadı. 

Kararı Sayıştay Başkanı ve Cumhurbaşka-
nı tarafından doğrudan atanan akademisyen 
dahil Cumhurbaşkanı tarafından doğrudan 
atanan 6 üyenin tamamı imzaladı. 

Kurulun bürokrat üyelerinin iktidardan al-
dıkları talimatla hareket ettikleri son derecede 
açık amma ve lakin Anayasal bir kurum olan 
Sayıştay Başkanı ile kurulun akademisyen 
üyesinin de karara katılması oldukça mani-
dar! 

Sonuçta hakem heyeti dedikleri başkanın 
adamları, tarafsız bir hakem heyeti değil eh 
hakem böyle olunca golü emekçilerin yemesi 
son derecede normal.

Konuyu pek bilmeyenler için durumu bi-
raz daha açık izah edeyim:

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu  Ana-
yasa ve 4688 sayılı Yasa ile grevin önünün 
tıkanması nedeniyle oluşturulan bir zorunlu 
tahkim (hakem) kuruludur.

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu 11 üye-
den oluşmaktadır. Kurulun 6 üyesini doğ-
rudan, 1 üyesini ise dolaylı olarak Cumhur-
başkanı atamaktadır. Kurulun 4 üyesi ise 
masadaki üç konfederasyondan geliyor. Ku-
rulda Memur-Sen iki, Kamu-Sen bir, Birleşik 
Kamu-İş ise bir üyeyle temsil ediliyor, sonuç 
olarak bahse konu Kurulda iktidarın açık ara 
bir üstünlüğü var. İktidarın açık ara üstünlü-
ğü var ama bu kurulun aşil topuğu şurada; 
Hakem Kurulu en az 8 üyenin katılımıyla 
toplanabiliyor. Eğer sendika temsilcileri katıl-
mazsa kurul toplanamıyor ve karar alamıyor. 
Sendikalar toplantıyı boykot ederek böyle bir 
kararın alınmasını engelleyebilirdi. 

Toplanamayan kurul, karar da alamazdı. 
Nitekim Birleşik Kamu-İş, Kurula katılmama 
kararı aldı.  

Kurul karar alamayınca konu Türkiye Bü-
yük Millet Meclisinin önüne gelirdi, mecliste 
tartışılır karar orada alınmak zorunda kalınır, 
bu kararın sorumlusunun kim olduğu kabak 
gibi ortaya çıkar böyle bri karara imza atanlar 
bunun sadece vicdani değil siyasi sorumlulu-
ğunu da üstlenmek zorunda kalırdı.

Altındağlı kadınların 
eğitim maratonu başlıyor

OO HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ 
Belediyesi'ne bağlı olarak 
hizmet veren Kadın Eği-
tim ve Kültür Merkezleri'nde 
yeni dönem kurs kayıtları 
başladı. Bu yıl Kadın Eğitim 
ve Kültür Merkezleri’nde 120 
farklı branşta kurs yer alıyor.

Kadın Eğitim ve Kültür 
Merkezleri yeni eğitim öğre-
tim dönemi için hazır… Al-
tındağ Belediyesi tarafından 
hizmete açılan Kadın Eği-
tim ve Kültür Merkezleri'nde 
2025-2026 kurs dönemi ka-
yıtları başladı. 25 Ağustos 
tarihinde başlayan kayıtlar, 
15 Eylül Pazartesi gününe 
kadar devam edecek. Altın-
dağ Belediyesi Kadın Eği-
tim ve Kültür Merkezlerin-
de bu yıl, 120 farklı branşta 
kurs verilecek. Tamamı üc-
retsiz olan meslek edindir-
me ve hobi kurs kayıtları için 

başvurular Kadın Eğitim ve 
Kültür Merkezleri'nden yapı-
lacak. 
HEM HOBİ, HEM MESLEK 

EDİNME KURSLARI
Kendilerini farklı alanlar-

da geliştirmek isteyen Altın-
dağlı kadınlar için her detay 
düşünüldü. Dil eğitimi almak 
isteyen Altındağlı kadın-
lar İngilizce, İşaret Dili Eğiti-
mi, Arapça, Osmanlıca gibi 
kurslar sayesinde kişisel ge-
lişimlerine katkı sağlarken, 
yönetici sekreterliği, fotoğ-
rafçılık, kuaförlük, cilt bakı-
mı, grafik ve animasyon gibi 
kurslarla da meslek edin-
me imkanı bulacaklar. Min-
yatür, ebru, hat, tezhip, gü-
müş kazaziye, kaligrafi, deri, 
karakalem, bakırcılık ve iğne 
oyası kursları ise kadınların 
hayatında yepyeni bir pen-
cere açacak.

Bendir, ney, ud, kanun, 
keman, gitar, saz ve bağ-

lama kurslarına katılan ka-
dınlar ise enstrüman kul-
lanmayı öğrenmenin yanı 
sıra, Altındağ Belediyesi’nin 
Türk Halk Müziği, Türk Sa-
nat Müziği ve Tasavvuf ko-
rolarına katılabilme imkanı 
da bulacak. Her yıl birbirin-
den güzel konserlere imza 
atan Altındağ Belediyesi ko-
roları sayesinde, dinleyenle-
re müzik ziyafeti yaşatan Al-
tındağlı kadınlar, unutulmaz 
anlar yaşayacak. Altındağlı 
kadınlar ayrıca, fitness, ae-
robik, pilates, masa tenisi, 
kick boks kurslarına katıla-
rak sağlıklı bir yaşama adım 
atma imkanı bulacak.

“YENİ ÜYELERİMİZLE 
DAHA BÜYÜK BİR AİLE 

OLACAĞIZ”
Kadın Eğitim ve Kültür 

Merkezleri’nde kurslara ka-
tılan kadınların hayatlarının 
değiştiğini vurgulayan Altın-
dağ Belediye Başkanı Dr. 
Veysel Tiryaki, “Altındağ'a 
seneler önce kazandırdığı-
mız Kadın Eğitim ve Kültür 
Merkezleri ile binlerce kadı-
nın sosyal yaşama katılma-
sını sağladık. Kurslara katı-
lan bazı kadınlarımız meslek 
sahibi olurken, bazıları da 
hobi edinmiş oldu. Kursların 
yanı sıra, kültür amaçlı gezi-
ler de düzenledik. Altındağ-
lı kadınlarımıza önce kendi 
yaşadığımız şehri, berabe-
rinde çevre illerimizi, ilçele-
rimizi tanıttık. Binlerce Altın-

dağlı kadının hayata bakış 
açılarını değiştirmeye vesi-
le olduk. Yeni dönemde de 
sanatsal ve sportif aktiviteler 
düzenlemeye devam ede-
ceğiz. Kadınlarımızın her 
zaman olduğu gibi, daha 
büyük başarılara imza ata-
cağına canı gönülden inanı-
yorum” dedi.

“Biz sevgi dolu, çok bü-
yük bir aileyiz, yeni üyeleri-
mizle birlikte daha büyük bir 
aile olacağız” diyen Başkan 
Tiryaki, tüm Altındağlı kadın-
ları Kadın Eğitim ve Kültür 
Merkezleri’nde açılan kurs-
lardan faydalanmaya da-
vet etti.

Başkan Yaşar’dan 
dış birimlere çat kapı

OO HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE Belediye 
Başkanı Fethi Yaşar, belediye 
bünyesinde bulunan dış birimle-
ri denetledi. Yakacık bölgesinde 
bulunan Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü, Macun Mahallesi’nde 
bulunan Makine İkmal Bakım 
Onarım Müdürlüğü, Temizlik İş-
leri Müdürlüğü ve Fen İşleri 
Müdürlüğü’nü ziyaret eden Ya-
şar, devam eden çalışmalar ve 
hayata geçirilecek projeler hak-
kında bilgi aldı.

Yenimahalle’de ilçe sakin-
lerinin mutluluğu ve huzuru 
için üretilen her projenin altın-
da dış birimlerdeki personelinin 
emeği olduğunu belirten Yaşar 
“Yenimahalle’de göreve geldiği-
miz günden beri vatandaşlarımı-
zın yerel yönetimden beklentile-
rini düşünerek, birlikte yönetimin 
kıstaslarını esas alarak pro-
jeler üretiyoruz. Bu projeler, 
dış müdürlüklerimizde çalışan 
Yenimahalle’nin emekçilerinin 
alın teri sayesinde hayata geçi-
rilmektedir. Şuan devam eden 
asfalt, yol yapımı ve yeşil alan 
çalışmalarının yanı sıra söz ver-
diğimiz projeleri ilçeye kazandır-

mak için personelimiz gece gün-
düz demeden çalışıyor” dedi.

“7/24 ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Yenimahalle’de devam eden 
projeler ve çalışmalar hakkında 
birim müdürlerinden bilgi alan 
Başkan Yaşar “Yenimahalle’ye 
kazandırılan projelerin ve çalış-
maların tümünde belediye işçi-
sinin emeği var. Bina yapımı dı-
şında bütün hizmetleri kendi 
işçilerimiz yapıyor. Asfalt dökü-
münden beton santraline, ken-
di araç parkımızdan atölyeleri-
mize ilçemiz için üretiyor, kendi 
işimizi kendimiz yapıyoruz. Ser-

gilediğimiz bu yönetim anlayı-
şı sayesinde ilçemizde istihdam 
sağlayarak, her işi taşerona 
yaptırmak yerine kendi işçimiz-
le Yenimahalle’ye hizmet ediyo-
ruz. Ekonomik olarak sıkıntılı bir 
süreçten geçtiğimiz bir dönem-
de, yetki çerçevemiz içerisinde, 
istihdama destek vermek her 
zaman önceliğimiz oldu. Vatan-
daşın verdiği vergiler savurgan-
lıkla değil, verimli ve fayda sağ-
layan projelerde kullanılmalıdır. 
Bu anlayışla 7 gün 24 saat ça-
lışmaya devam edeceğiz” şek-
linde konuştu. 

Çankaya’da ilaçlama çalışmaları sürüyor
OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediyesi, 123 
mahallede yıl boyunca sürdür-
düğü ilaçlama çalışmaları kap-
samında yaz aylarında yoğun 
mesaide bulunuyor. İlaçlama fa-
aliyetleriyle, yaz aylarında artış 
gösteren sinek ve haşere soru-
nu büyük ölçüde bertaraf edili-
yor. 

Çankaya Belediyesi, 123 
mahalleyi kapsayan ilaçlama 
çalışmalarını program dahilin-
de devam ediyor. Kent sağlığı-
nı gözeterek yapılan çalışmalar-
la, yaz aylarında artan haşere 
ve zararlılarla mücadele ediliyor. 
Ekipler, vatandaşların yoğun 

olarak kullandığı alanları sağ-
lığa zarar vermeyen karışımla 
ilaçlıyor.

PARKLAR VE YEŞİL 
ALANLARDA YOĞUN 

ÇALIŞMA
Kent zararlılarının yoğunla-

şabileceği yerlerde ilaçlama ça-
lışmalarına ağırlık veren Çan-
kaya Belediyesi, vatandaşların 

yoğun olarak kullandığı park ve 
yeşil alanlarda ilaçlama yapıyor. 
Özellikle çocukların oyun alan-
ları ve dinlenme bölgeleri dü-
zenli ilaçlanarak haşere oluşu-
muna karşı önlem alınıyor.

ZARARSIZ İLAÇLAR 
KULLANILIYOR

İlaçlama çalışmalarında in-
san sağlığına zarar vermeyen 
ilaçlar kullanılıyor. Haşere ve si-
neklerin yoğunluk gösterebile-
ceği alanlar öncelikli olarak be-
lirlenerek, bu bölgelerde etkin 
mücadele yürütülüyor. İlaçlama 
çalışmaları, insan yoğunluğu-
nun az olduğu bölgelerde gün-
düz, ilçe merkezlerinde ise gece 
yapılıyor.

Keçiörenliler yaz 
konserleriyle stres atıyor

OO HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediyesi’nin düzenlediği yaz kon-
serlerinin ikincisi Yayla Mahallesi’nde bulunan Ahmet 
Mergen Parkı’nda büyük bir katılımla gerçekleşti. Türk 
Halk Müziği Sanatçıları Cankat Erdoğan, Ersin Perçin 
ve Yiğit Deniz Ekinci’nin sahne aldığı konser, coşkulu 
anlara sahne oldu. Birbirinden güzel türküler eşliğinde 
halay çeken vatandaşlar doyasıya eğlenerek stres attı.

İlçede düzenlenen yaz konserlerine vatandaşla-
rın yoğun ilgi gösterdiğini belirten Keçiören Belediye 
Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Bizim hedefimiz sadece 
konser düzenlemek değil; Keçiören’i sanatın, bilimin, 
kültürün ve sporun buluşma noktası yapmak. İlçemi-
zin her köşesinde vatandaşlarımızın bir araya geldiği, 
birlik ve beraberliğin güçlendiği etkinlikler gerçekleştir-
meye devam edeceğiz. Yaz konserlerimize yoğun ilgi 
gösteren kıymetli hemşehrilerime teşekkür ediyor, her-
kesi etkinliklerimize katılmaya davet ediyorum.” dedi.
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Kendini tutamayıp yüksek 
sesle gülmek... 2. Hafifçe topallamak... Duyu bozuk-
lukları, türlü ruh karışıklıkları, çırpınma, kasılmalar 
ve bazen inmelerle kendini gösteren bir sinir bozuk-
luğu, isteri... 3. Neptünyum elementinin simgesi... 
Üstü örtülü, önü açık yer, sundurma (eski)... Bir şe-
yin, bir yerin bitiş kısmı veya yakını, kıyı, yaka... 4. 
Çalışma, emek (eski)... Ayakkabıcılıkta kullanılan 
küçük eğe... Türk alfabesinin beşinci harfinin adı, 
okunuşu... 5. Asal (eski)... Cılız, zayıf, güçsüz (halk 
ağzı)... Süngü gibi yalnız batırılarak yaralamaya ya-
rayan, kısa, düz ve ensiz kılıç... 6. Yassı ve büyük 
yemek tabağı... Sıvı yağlarda ve margarinlerde bu-
lunan oleik asidin bir esteri... 7. Bir ülkeye başka ül-
kelerden mal getirme veya satın alma... Evlenmek-
te olan bir erkeğe, evlenme töreni sırasında verilen 
ad, güveyi... Dumanın değdiği yerde bıraktığı kara 
leke... 8. Herhangi bir kuvvet alanında, belli bir düz-
lemin belli bir bölümünden geçtiği varsayılan güç 
çizgileri, seyelan... Tuvalet yaptıktan sonra kullanı-
lan küçük kurulama bezi... 9. Virüslerle ilgili... Kızar-
mak... 10. Alışık olma durumu... Ağlamaklı... 11. Bü-
yüme, gelişme, çoğalma (eski)... İlenme, beddua... 
Löklemek işi... 12. Samaryum elementinin simge-
si... Menkıbeler (eski)... Etken, etmen, sebep, fak-
tör... 13. Ev işleri, duvarcılık, boyacılık gibi alanlarda 
kullanılan, bir maddeyi kazımaya, yaymaya yarayan, 

küçük bir kürek veya ucu keskin olmayan, bükülebi-
len bir bıçak biçiminde metal, ağaç, kemik vb. mad-
delerden yapılmış araç... Memesi olan... 14. Gerçek-
ten... Kaba ve hoyrat bir biçimde iterek, zorla... 15. 
Az olma durumu... Rafadan yumurta... Çinko ele-
mentinin simgesi...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bir organ veya doku-
daki hücrelerin kontrolsüz olarak bölünüp çoğalma-
sıyla beliren kötü urların yol açtığı hastalık, aman-
sız hastalık, incitmebeni, dokunmabana... Öndelik... 
Müzikal ses dizilerinde mi ile sol arasındaki ses... 2. 
Lahana, turp, şalgam, karnabahar vb. bitkilerin kök 
dışındaki bütün bölgelerine yerleşebilen, özellikle 
semizotugillerde karşılaşılan yosunumsu mantar... 
İkilemi olmayan... 3. Hassiyum elementinin simge-
si... Yaptırma işi... Kimyasal enerjiyi elektrik ener-
jisine çeviren araç, batarya... 4. Havada beyaz ve 
hafif billurlar biçiminde donarak yağan su buharı... 
Hindistan’ın Pencap bölgesinde yaşayan bir toplu-
luk... Aşaması olan, kademeli... 5. Ameliyat edilmiş.. 
Giysinin belden aşağıda kalan bölümü... 6. İçinde 
bulunduran, kapsayan (eski)... Karışık renkli, çok 
renkli, alaca... Yasa... 7. Kısırlık, verimsizlik (eski)... 
Kadınların ayak bileklerine taktıkları bilezik... 8. Ka-
nada halkından olan kimse... Söyleyen (eski)... 9. 
Deveyi çöktürmek için çıkarılan ses... Türk alfabesi-
nin on dördüncü harfinin adı, okunuşu... Trabzon ili-

ne bağlı ilçelerden biri... Dek, değin, kadar, beri vb. 
edatlarla birlikte kullanılarak bir fiilin, bir hareketin, bir 
yerin, bir şeyin başladığı veya sona erdiği noktayı, 
zaman ve uzaklık bakımından abartmalı bir biçim-
de anlatan bir söz... 10. Bizmut elementinin simge-
si... Aynı oranlarda birleşmiş aynı elementlerden olu-
şan fakat moleküllerinde atom gruplaşmaları değişik 
olduğu için birbirlerinden farklı özellikler gösteren 
(maddeler)... Sevgi, saygı, bağlılık, teşekkür belirt-
mek amacıyla dudaklarını bir şeye veya birine değ-
dirmek... 11. Asklı mantarlara özgü üreme organı... 
Birisinin işine karışmak, müdahale etmek... Sesin 
bir yere çarpıp geri dönmesi, yankılanması; yankı... 
12. Yığın durumundaki yakacak odun için kullanılan, 
bir metreküpe eşit hacim ölçüsü birimi... Şişmanla-
mak... 13. Yasaklama, izin vermeme... Gam dizisin-
de re ile fa arasındaki ses ve bu sesi gösteren nota 
işareti... Bir şeyi ekle tamamlamak, ulamak, ilave et-
mek... 14. Okyanuslardan dar ve az derin boğazlarla 
ayrılan, karaların arasına sokulmuş deniz... Nişasta-
yı parçalayarak şekere çeviren bir enzim... 15. Mer-
mer, tebeşir, kireç taşı, alçı taşı gibi birçok taşın özü-
nü oluşturan kalsiyum oksit... Üzerinde veya içinde 
sirke oluşmuş olan....

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Evet; bugün, büyük zafere doğru yol alan 
Gazi Mustafa kemal Paşa ile silah arkadaşla-
rının büyük taarruza doğru adım adım gidişi-
nin önemli kilometre taşlarının nasıl döşendi-
ğini sizlerle paylaşmak istiyorum. Artık büyük 
taarruz için karar verilmiş, savaşın sevk ve ida-
resinin nasıl şekillendirileceği noktasına gelin-
mişti. Yine Nutuk’tan, yine büyük önderimizin 
anlatımıyla devam edelim:

“28 Temmuz 1922 günü öğleden son-
ra icra ettirilen bir futbol müsabakasını sey-
retmek vesilesiyle ordu kumandanları ve bazı 
kolordu kumandanları Akşehir’e davet edildi. 
28/29 Temmuz gecesi kumandanlarla genel 
bir tarzda taarruz hakkında fikir alışverişinde 
bulundum. 30 Temmuz 1922 günü Erkan-ı 
Harbiye-i Umumiye Reisi ve Batı Cephesi 
Kumandanı’yla tekrar görüşerek ta¬arruzun 
tarz ve teferruatını tespit ettik. Ankara’dan 
davet ettiğimiz Müdafaa-i Milliye Vekili Ka-
zım Paşa da 1 Ağustos 1922 öğleden sonra 
Akşehir’e var¬dı. Ordu hazırlığının tamamlan-
masında Müdafaa-i Milliye Vekâleti’ne ait olan 
hususlar tespit olundu.

Ordunun hazırlıklarının tamamlanmasını 
ve taarruzun bir an önce yapılmasını emret-
tikten sonra tekrar Ankara’ya döndüm. Batı 
Cephesi Kumandanı, 6 Ağustos 1922’de 
ordularına gizli olarak taarruza hazırlık emri 
verdi. Erkan-ı Harbiye-i Umumiye Reisi ve 
Müdafaa-i Milliye Vekili Paşalar da Ankara’ya 
döndüler.

Efendiler, taarruz için yeniden cepheye git-
meden evvel, Ankara’da yapılması gereken 
bazı işler vardı. Henüz Heyet-i Vekile’yi (Ba-
kanlar Kurulu’nu) taarruz emri verdiğimden 
tamamen haberdar etmemiştim. Artık onla-
rı resmen haber¬dar etmek zamanı gelmiş-
ti. Yaptığımız bir toplantıda dâhilî, haricî ve 
askerî vaziyeti müzakere ve münakaşa ettik-
ten sonra, taarruz hususunda Heyet-i Vekile 
ile mutabık kaldık.

Diğer bir mesele de mühimdi. Muhalifler, 
ordunun çürüdüğünden, kıpır¬dayacak hâlde 
olmadığından, böyle karanlık ve belirsizlik için-
de beklemenin felâketle neticeleneceğinden 
ibaret propagandalara alabildiğine hız vermiş-
lerdi. Gerçi, Meclis’te bu anlayış cereyanının 
yaptığı yankılar, zaten düşmanlardan çok giz-
lemek istediğim harekât bakımından faydalı 
idi. Fakat bu olumsuz propaganda, en yakın 
ve en inanmış zevat üzerinde dahi kötü tesire 
başlamış, onlarda da tereddütler uyandırmıştı. 
Onları da yakında yapacağım taarruz hakkın-
da ve altı yedi günde düşman ana kuvvetlerini 
mağlup edeceğime da¬ir olan itimadım husu-
sunda aydınlatmayı ve teskin etmeyi lüzumlu 
gördüm. Bunu da yaptıktan sonra Ankara’yı 
terk ettim. Erkan-ı Harbiye-i Umumiye Re-
isi (Genelkurmay Başkanı) benden evvel 13 
Ağustos 1 922’de cepheye gitmişti.

Ben, birkaç gün sonra hareket ettim. Ha-
reketimi pek sınırlı sayıda birkaç zattan başka 
bütün Ankara’dan gizledim. Benim kaybola-
cağımı bilenler, bu¬rada imişim gibi davrana-
caklardı. Hatta benim Çankaya’da çay ziyafe-
ti ver¬diğimi de gazetelerle ilan edeceklerdi. 
Bunu bittabi o vakitler işitmişsinizdir. Trenle 
hareket etmedim. Bir gece otomobil ile Tuz 
Gölü üzerinden Konya’ya gittim. Konya’ya 
hareketimi orada kimseye telgrafla bildir-
mediğim gibi, Konya’ya varır varmaz telg-
rafhaneyi kontrol altına aldırarak Konya’da 
bulun¬duğumun da hiçbir tarafa bildirilmeme-
sini temin ettim.

20 Ağustos 1922 günü öğleden sonra saat 
16.00’da Batı Cephesi Karargahı’nda yani 
Akşehir’de bulunuyordum. Kısa bir görüşme-
den sonra 26 Ağustos 1922 sabahı düşmana 
taarruz için Cephe Kumadanına emir verdim.

20/21 Ağustos 1922 gecesi 1’inci ve 
2’inci Ordu Kumandanlarını da Cephe Karar-
gahına çağırdım. Erkan-ı Harbiye-i Umumiye 
Reisi ile Cephe Kumandanını da yanımda bu-
lundurarak, taarruzun nasıl yapılacağını harita 
üzerinde kısa bir savaş oyunu şeklinde açıkla-
dıktan sonra Cephe Kumandanına o gün ver-
miş olduğum emri tekrarladım. Kumandanlar 
harekete geçtiler. (Yarın: Nihai Zafer Ka-
zanılıyor)

Büyük Taarruzun 
Ayak Sesleri

Oktay 
TAŞ

ÖZETLE

Şanlı Zafer Nasıl 
Kazanıldı ?-3

ATEM’den sosyal 
sorumluluk hamlesi

OO HABER MERKEZİ

YKS yerleştirme sonuçları-
nın açıklanmasıyla birlikte bin-
lerce öğrenci yeni bir hayata 
adım atarken, Ankara Tüm Em-
lakçılar Meslek Odası (ATEM) 
örnek bir sosyal sorumluluk pro-
jesiyle dikkat çekti. ATEM, şe-
hir dışından gelen ve ihtiyaç sa-
hibi üniversite öğrencilerine, 
Ankara’nın Çankaya ilçesi Bal-
gat bölgesinde yer alan mo-
bilyalı konaklama binalarında 
depozitosuz, kefilsiz, emlak da-
nışmanı hizmet bedel alınma-
dan, elektrik, su, doğalgaz fatu-
raları da dahil olmak üzere 10 
bin TL’ye sunulacağını duyurdu.

Ankara, gençliğe kucak açı-
yor. ATEM’in mobilyalı konak-
lama desteğiyle şehir dışından 
gelen öğrencilere başkentte yal-
nız olmadığı hissettirilecek.

PEŞİNAT, HİZMET BEDELİ, 
EK ÖDEME GİBİ ŞARTLAR 

ARANMAYACAK
ATEM Başkanı Hakan Ak-

çam, şehir dışından gelen ve ih-
tiyaç sahibi üniversite öğrencile-
rine yönelik barınma desteğiyle 
ilgili şu açıklamayı yaptı:

“Gençlerimizin üniversite-
ye adım attığı bu dönemde, ba-
rınma sorununu bir yük olmak-
tan çıkarmak istiyoruz. Çankaya 
Balgat bölgesindeki mobilyalı 
konaklamalarımızda, üniversite-
lere yürüme mesafesinde, mo-
bilyalı ve güvenlikli dairelerde 
öğrencilerimize destek veriyo-
ruz. Kira bedeli 10 bin TL olup, 
bunun dışında hiçbir ek ödeme 
talep edilmeyecek. Elektrik, su, 
doğalgaz, ısınma gibi tüm fatu-
ralar ise bu bedelin içinde. Em-
lak danışmanlığı hizmet bede-
li, kefil, depozito gibi hiçbir şart 
aranmıyor. Üstelik ilk kira peşi-
natı da alınmayacak. Sadece 
öğrenci belgesiyle başvurmaları 
yeterli olacak.”

“BU BİR LÜTUF DEĞİL, 
SORUMLULUK”

Bu desteği bir kampanya 
gibi değil, bir vicdan hareketi 
olarak görüyoruz diyen Akçam,

“Gençlerimize sadece bir 
oda değil, bir güven duygusu, 
bir başlangıç sunuyoruz. Çün-
kü biz biliyoruz ki, bir öğrencinin 
hayatına dokunmak, bir toplu-
mun geleceğine sahip çıkmaktır. 
Bu tür destekler bir lütuf değil, 
bir sorumluluktur. Üniversiteye 
başlayan her gencin heyecanı 
kadar endişesi de büyük. Özel-
likle şehir dışından gelen öğren-
ciler için barınma sorunu, eğitim 
yolculuğunun önündeki en bü-
yük engellerden biri. Biz ATEM 
olarak bu engeli kaldırmak 
için elimizi taşın altına koyduk. 
Gençlerimize sadece bir oda 
değil, bir umut sunuyoruz.”

GENÇLİĞE YAPILAN 
YATIRIM, TOPLUMUN 

YARININA DOKUNMAK
Akçam, bu desteğin yalnız-

ca barınma değil, aynı zamanda 
toplumsal bir yatırım olduğunu 
vurgulayarak şunları söyledi:

“Bu destek, sadece barınma 
değil; gençliğe, eğitime ve gele-
ceğe yapılan bir yatırımdır. Çün-

kü biz biliyoruz ki, bir öğrencinin 
hayatına dokunmak, bir toplu-
mun yarınını şekillendirmektir. 
Bugün barınma desteği sundu-
ğumuz her genç, yarın bu ülke-
nin doktoru, mühendisi, öğret-
meni, gazetecisi olacak. Onların 
hayallerine omuz vermek, ül-
kemizin geleceğine sahip çık-
maktır. Bu yüzden bu projeyi bir 
kampanya değil, bir vicdan ha-
reketi olarak görüyoruz,” dedi.

TAŞINMAZDAN ÖTE: 
TOPLUMSAL DEĞER VE 

SORUMLULUK
ATEM’in yaklaşımını sürdü-

rülebilir sosyal sorumluluk mo-
deli olarak tanımlayan Akçam, 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Biz emlak danışmanları ola-
rak sadece taşınmazlarla değil, 
toplumsal değerlerle de ilgileni-
yoruz. ATEM olarak bu projeyi 
sürdürülebilir bir sosyal sorum-
luluk modeli haline getirmeyi he-
defliyoruz. Gençlerimizin yükü-
nü hafifletmek, onların yanında 
olduğumuzu hissettirmek istiyo-
ruz. Üniversiteye adım atan her 
gencin Ankara’da bir dostu, bir 
destekçisi var: ATEM.”

ABB’den çocuklara özel 
ücretsiz oyun odaları
OO HABER MERKEZİ

 ANKARA Büyükşehir Belediyesi (ABB) 
ve Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu 
(UNICEF) iş birliğiyle faaliyet gösteren ücret-
siz yarı zamanlı oyun odaları yeni dönem için 
kapılarını açıyor. 

ABB ile UNICEF iş birliğinde, “Yerelde Er-
ken Çocukluk Eğitimi Destek Projesi” kapsa-
mında 2020, 2021 ve 2022 doğumlu çocuk-
ların faydalanabileceği ücretsiz yarı zamanlı 
oyun odaları hizmet vermeye devam ediyor.  

EĞİTİM, GIDA VE KIRTASİYE DESTEĞİ
Çankaya, Altındağ, Polatlı, Yenimahalle, 

Elmadağ, Sincan, Mamak, Keçiören, Çubuk 
ve Kahramankazan ilçelerinde yeni dönem 
hazırlıklarını tamamlayan oyun odaları, Kadın 
Lokalleri, Çocuk Kulüpleri ve Aile Yaşam Mer-
kezleri bünyesinde faaliyet gösteriyor.

Toplam 18 merkezde sabah ve öğle grup-
larıyla birlikte açılan 23 oyun odasında çocuk-
lara hem erken çocukluk eğitimi hem de ücret-
siz gıda ve kırtasiye desteği veriliyor.

KAYITLAR BAŞLADI
Oyun odaları için kayıtlar, 26 Ağustos 2025 

tarihi itibarıyla alınmaya başladı. Başvurular 
https://oyunodalari.ankara.bel.tr adresinden 
yapılabiliyor. 

Mamak Belediyesi’nden 
çocuklara empati eğitimi

OO HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, çocukların sosyal geli-
şimlerine katkı sunmak amacıyla “Empati Göz-
lüğü” atölye çalışması düzenledi. Atölyede ço-
cuklar, yaşlı ve engelli vatandaşların günlük 
yaşamda karşılaştıkları zorlukları deneyimleye-
rek farkındalık kazandılar.

Eğitmenler, özellikle yaşlı ve engelli bireyle-
rin toplumda karşılaştığı güçlükler üzerinde du-
rarak, çocuklara onların yaşadıkları sorunları 
anlamanın ve hayatlarını kolaylaştıracak şe-
kilde yardımcı olmanın önemini aktardı. Ço-
cuklara ayrıca, bu zorluklar karşısında kimse-
yi suçlamadan anlayışlı davranmanın toplumda 
dayanışma kültürünü güçlendireceği aktarıldı.
ÇOCUKLAR FARKINDALIK KAZANDILAR

Atölye çalışmasında görme engeli veya işit-
me engeli olan vatandaşların nasıl bir hayatları 
olduğunu anlatmak için gözleri kapatıldı ve ko-
mutlar verilerek bu komutları yerine getirmesi 
istendi. Gözleri kapatılan çocukların ellerine ve-
rilen nesneleri tahmin etmeleri istendi. Aynı şe-
kilde işitme engeli bulunan vatandaşların nasıl 
bir hayatı olduğunu anlatmak için de kulakları 
pamuk ile kapatılan çocukların karşısında konu-
şuldu ve duyduklarını söylemeleri istedi.

ANKARA (AA) 
- Ankara'nın Çan-
kaya ilçesindeki Er-
doğan Şahinoğlu 
Ortaokulu'nda görev 
yapan öğretmen ve 
görevliler, ders kitap-
larını tek tek ayırarak 
sıraların üzerine yer-
leştirdi.

Okul öncesi, ilko-
kul 1 ve 2, ortaokul 5 
ve 6 ile lise seviyesin-
de 9 ve 10'uncu sı-
nıfların ders kitapları, 
Türkiye Yüzyılı Maa-

rif Modeli kapsamında 
kademeli olarak uygu-
lanan müfredata göre 
hazırlandı.

Bu ders kitaplarıy-
la, bu yıl okul öncesi 

için 21, ilköğretim için 
157, ortaöğretim için 
277, özel eğitim için 
196 ve mesleki eğitim 
için 986 olmak üze-
re toplam 1637 fark-

lı dersten oluşan 184 
milyon 455 bin 297 
ders kitabı öğrenciler 
için hazır hale getirildi.

Bakanlık, 2003-
2004 eğitim öğretim 
yılında uygulanma-
ya başlanan "Ücretsiz 
Ders Kitabı Dağıtımı 
Projesi" kapsamında 
bugüne kadar 4 mil-
yar 322 milyon 651 
bin 685 ders kitabı 
dağıtımını gerçekleş-
tirmiş oldu.

Ücretsiz dağıtılacak ders kitapları 
okul sıralarındaki yerini aldı

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2025-2026 eğitim öğretim 
yılında ücretsiz verilmek üzere hazırlanan yaklaşık 184 milyon 

ders kitabının okullardaki dağıtımına başlandı.
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STOK, SİPARİŞ, SATIŞ VE LOJİSTİK 
YAZILIMI HİZMET ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2283912)

Söz konusu hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1334794
1- İdarenin
1.1. Adı: TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi: MITHATPASA CADDESI NO:14 0610 ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 03124585500
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 15.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlü-
ğü Mithatpaşa Caddesi No: 14 Yenişehir/ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1. Adı: Stok, Sipariş, Satış ve Lojistik Yazılımı Hizmet Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Stok, Sipariş, Satış ve Lojistik Yazılımı Hizmetinin süresi 1 yıldır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-
bilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü Mithat-
paşa Caddesi No: 14 Yenişehir/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 12 (Onİki) aydır.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlana-
caktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulma-
sı gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer veril-
miştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanı-
larak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutar-
da geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R): Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmet-
ler/0,88
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama is-
tenecektir.

HER ŞEY

Türkiye’de Hırdavat ve 
İnşaat Malzemeleri Üretimi

Türkiye ekonomisi uzun 
yıllar boyunca sanayi, tarım 
ve hizmet sektörlerinin dina-
mikleri üzerinde yükseldi. Bu 
üçlü sac ayağı arasında sanayi, 
ülkenin kalkınmasında ve ihra-
cat gelirlerinde belirleyici bir 
rol oynadı. Ancak sanayinin 
büyük aktörleri olan otomotiv, 
tekstil veya beyaz eşya sektör-
leri kadar görünür olmayan fa-
kat stratejik değeri her geçen 
gün artan bir alan var: hırdavat 
ve inşaat malzemeleri üretimi. 
Bu iki sektör, aslında birbirini 
tamamlayan yapılarıyla hem iç 
pazarda hem de küresel tica-
rette kritik bir noktada bulunu-
yor. Hırdavat ürünleri olmadan 
bir inşaatın ilerlemesi mümkün 
değil; inşaat malzemeleri olma-
dan da şehirlerin dönüşümü, 
altyapının güçlenmesi veya 
kentsel gelişim sağlanamıyor. 
Bu nedenle bu alan, sadece 
sanayinin bir kolu değil, aynı 
zamanda ekonominin altyapı 
sağlayıcısı niteliğini taşıyor. 
Hırdavat Sektörü: Küçük 
Parçaların Büyük Önemi 
Hırdavat sektörü çoğu zaman 
göz ardı edilse de sanayinin 
“olmazsa olmaz” parçalarını 
üretir. Çivi, vida, dübel, men-
teşe, kilit sistemleri, el aletleri 
ve benzeri ürünler olmadan 
ne bir fabrika kurulabilir ne 
de bir konut tamamlanabilir. 
Türkiye’de hırdavat sektörü-
nün en güçlü yönlerinden biri, 
KOBİ ağırlıklı üretim yapısıdır. 
Anadolu’nun birçok ilinde, 
organize sanayi bölgelerine 
dağılmış küçük ve orta ölçekli 
firmalar hem iç pazarın ihtiya-
cını karşılamakta hem de ihra-
cat kapasitesi yaratmaktadır. 
Özellikle son 10 yılda, Avrupa 
pazarına açılan Türk hırdavat 
üreticileri, kalite standartlarını 
yükseltmeleri sayesinde reka-
bet gücünü artırmıştır. Çin ve 
Uzak Doğu ürünlerinin bas-
kın olduğu küresel pazarda, 
Türkiye’nin “orta kalite, uygun 
fiyat” kategorisinde sağlam bir 
yer edindiği görülmektedir. 
İnşaat Malzemeleri: 
Türkiye’nin Küresel Markası 
Hırdavat sektörünü tamam-
layan en önemli alan ise in-
şaat malzemeleri üretimi. 
Türkiye, çimento, seramik, 
cam, alçı ve demir-çelik ürün-
lerinde dünyanın önde gelen 
üreticileri arasında yer alıyor. 
Çimento: Türkiye, Avrupa’nın 
en büyük çimento üreticisi ko-
numunda. Özellikle Ortadoğu, 
Afrika ve Balkan ülkelerine 
yapılan ihracatlar sayesinde 
çimento sektörü, ülke ekono-
misine güçlü bir katkı sunuyor. 
Seramik: Türk seramik ürün-
leri hem estetik hem de kali-
te açısından uluslararası pa-
zarda marka değerine sahip. 
Avrupa’da birçok ülkenin 
banyo ve mutfak seramikle-
rinde Türk imzası bulunuyor. 
Cam ve Yalıtım Malzeme-
leri: Enerji verimliliği ça-
ğında, Türkiye’nin cam ve 
yalıtım ürünleri sektörü bü-
yük önem kazandı. Yeni bi-
nalarda enerji tasarrufunu 
artıran bu malzemeler, yeşil 
dönüşümün de önünü açıyor. 
Bu çeşitlilik sayesinde Türki-
ye, sadece kendi kentsel dö-
nüşüm projelerine değil, aynı 
zamanda komşu ülkelere de 
inşaat malzemeleri sağlaya-
rak bölgesel bir üretim üssü 
konumuna gelmiş durumda. 
Ekonomiye Katkı-
sı ve İstihdam Boyutu 
Bu sektörlerin ekonomiye 
katkısını sadece ihracat ra-
kamlarıyla ölçmek eksik kalır. 
Türkiye genelinde yüz binler-
ce kişiye doğrudan istihdam 
sağlayan hırdavat ve inşaat 
malzemeleri sanayisi, aynı za-
manda nakliye, lojistik, toptan-

perakende ticaret gibi birçok 
yan sektörü de beslemektedir. 
Hırdavat sanayisi genellikle 
KOBİ tabanlı üretim yaptığı 
için, Anadolu’nun sanayi böl-
gelerinde yerel istihdamın can-
lanmasına katkı sağlamaktadır. 
İnşaat malzemeleri sektörü ise 
daha büyük tesislere ve ağır 
sanayi yatırımlarına dayalı ol-
duğu için, yüksek teknolojili 
üretim ve katma değer yarat-
ma açısından ülke ekonomisi 
için kritik bir rol oynamaktadır. 
Örneğin, basit bir hammad-
de olan demirin işlenerek çe-
lik kapıya dönüşmesi, katma 
değeri birkaç kat artırmak-
tadır. Benzer şekilde, yer-
li üretilen seramikler dünya 
markalarına rakip olacak ka-
litede ihraç edilmekte ve ül-
keye döviz kazandırmaktadır. 
Sorunlar ve Zorluklar 
Her güçlü sektör gibi, hır-
davat ve inşaat malzeme-
leri üretiminin de önünde 
ciddi sorunlar bulunuyor. 
Enerji Maliyetleri: Özellikle 
çimento ve demir-çelik gibi 
enerji yoğun sektörlerde elekt-
rik ve doğal gaz fiyatları doğru-
dan üretim maliyetini etkiliyor. 
Hammadde Bağımlılığı: Çe-
lik üretiminde hurda ithalatı-
na bağımlılık, sektörün dışa 
karşı kırılganlığını artırıyor. 
Kur Dalgalanmaları: İthal ham-
maddeye dayalı üretim yapan 
firmalar için dövizdeki dalgalan-
malar büyük risk oluşturuyor. 
Kayıt Dışı Üretim: Özellik-
le hırdavat alanında düşük 
kaliteli ve denetimsiz ürün-
lerin piyasaya girmesi hem 
yerli üreticiyi zorluyor hem 
de tüketici güvenini sarsıyor. 
Bu sorunların aşılması için 
devletin enerji teşvikleri, 
AR-GE destekleri ve kalite 
denetimlerini artırması ge-
rektiği sıkça dile getiriliyor. 
Geleceğin Yönü: Yeşil Dö-
nüşüm ve Dijitalleşme 
Sektörün geleceğinde iki bü-
yük dönüşüm öne çıkıyor: 
Yeşil Dönüşüm: Avrupa 
Birliği’nin karbon vergisi uy-
gulaması, Türk üreticilerin 
çevre dostu teknolojilere yö-
nelmesini zorunlu hale getirdi. 
Çimento ve demir-çelik sektö-
ründe karbon salınımını azal-
tacak yatırımlar gündemde. 
Dijitalleşme: Otomasyon, ya-
pay zekâ destekli üretim ve 
e-ticaret kanalları, sektörde 
verimliliği artırıyor. Özellikle 
pandemi sonrası hız kazanan 
online satış platformları, hır-
davat ürünlerinin doğrudan 
tüketiciye ulaşmasını sağlıyor. 
Bu dönüşüm, Türkiye’nin reka-
bet gücünü koruması açısından 
bir zorunluluk olarak görülüyor. 
Sonuç ve Değerlendirme 
Türkiye’de hırdavat ve inşaat 
malzemeleri üretimi, ekono-
minin görünmeyen ama en 
güçlü ayaklarından biri olarak 
öne çıkıyor. Sanayi ve kent-
leşme politikalarının merke-
zinde yer alan bu sektör hem 
iç pazarın canlılığı hem de 
ihracat kapasitesiyle ülke eko-
nomisine büyük katkı sağlıyor. 
Ancak önümüzdeki dönemde 
sektörün karşı karşıya olduğu 
sorunlara çözüm üretilmezse, 
küresel rekabette geri kalma 
riski söz konusu. Enerji verimli-
liği, kalite standartları, yeşil dö-
nüşüm ve dijitalleşme alanında 
atılacak adımlar, Türkiye’nin 
bu alanda bölgesel güç olma 
iddiasını destekleyecektir. 
Sonuç olarak, hırdavat ve inşa-
at malzemeleri üretimi sadece 
“küçük parçaların” ya da “şan-
tiyelerin ihtiyacı” değil; aynı 
zamanda Türkiye’nin ekono-
mik bağımsızlığının ve küresel 
rekabet gücünün temel taşla-
rından biridir.

Zafer 
ÖZCİVAN
Ekonomist-Yazar
zozcivan@hotmail.com

EKONOMİ
VİTRİNİ Türkiye’de 5G devrimi gelecek 

yıl hayatı dönüştürecek
ANKARA(AA) - Türkiye’de 

bu yıl ihalesi yapılarak gelecek yıl 
hizmete sunulması planlanan 5G 
teknolojisi, iletişim süreçlerini hız-
landırarak daha yüksek veri hızı, 
daha düşük gecikme ve daha ge-
niş kapasiteyle birçok yeni imka-
nın kapısını aralayacak. 

AA muhabirinin derlediği bil-
giye göre, Türkiye'de 2G, 3G ve 
4,5G ile gelişen mobil haberleş-
me teknolojileri gelecek yıl 5G 
ile devrim niteliğinde dönüşüme 
sahne olacak.

Resmi Gazete’nin 16 Ağustos 
2025 tarihli sayısında yayımlanan 
Cumhurbaşkanı Kararı ile mobil 
haberleşme alanında 5G ihalesi-
nin resmi süreci asgari değerlerin 
belirlenmesiyle başladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu da ihale ila-
nının eylül-ekim döneminde ya-
yımlanabileceğini ve 2026 yılı 
içinde 5G kullanımının yurt gene-
linde sunulabileceğini bildirdi.

Türkiye’de şu an 5G teknolo-
jisi, 4 büyük takımın stadyumları, 
İstanbul Havalimanı ve araların-
da Türkiye Büyük Millet Meclisi-
nin de bulunduğu 30 civarındaki 
tesiste deneyimlenebiliyor.
2026 DÖNÜŞÜM YILI OLACAK

Bilgi Teknolojileri ve İletişim 

Kurumunun (BTK) büyük veri ve 
yapay zekaya ilişkin hazırladığı 
raporunda yer alan 5G ve ötesi 
teknolojilere ilişkin tespitler, yaşa-
nacak dönüşümü ortaya koydu.

Rapora göre, dünya genelin-
de kullanıcı sayısı giderek artan 
bu teknolojinin sağlayacağı ko-
laylıklar özetle şöyle:

- 5G, yeni teknolojilerin kulla-
nımına imkan verecek. Son dö-
nemde popüler hale gelen VR 
uygulamaları, nesnelerin interneti 
kavramının, otonom araçların ve 
Metaverse tecrübesinin, 5G tek-
nolojisiyle ivme kazanması bek-
leniyor. Büyük veri, yapay zeka, 
bulut bilişim, sanal/artırılmış ger-
çeklik, nesnelerin interneti gibi 
teknolojiler son dönemde hızla 

yaygınlaşmıştı.
- İnternette 5G ile daha yük-

sek hıza geçilecek. Bu tekno-
lojide geçen yıl laboratuvar or-
tamında 7,5 Gbit/saniye hıza 
ulaşıldı. Gerçek şebekelerde öl-
çülen hız 4,7 Gbit/saniyeyi geç-
ti. Türkiye’de 2026 itibarıyla su-
nulacak 5G, kullanıcılara yüksek 
veri hızı, daha düşük gecikme ve 
daha geniş kapasite imkanı sağ-
layacak. Veri indirme hızı süresi-
nin 1-10 milisaniyeler seviyesine 
inmesi bekleniyor.

- Kapasite artacak. Yüksek 
kapasiteyle çalışabilme özelliği-
ne sahip olacak 5G, 20 milyardan 
fazla bağlı cihaza 1 gigabayta ka-
dar iletim hızı sunacak. Bu da bir-
çok sektörde önemli değişiklikleri 

beraberinde getirecek.
- Daha verimli frekans kulla-

nımı ve bant genişlikleri farklı im-
kanlar ortaya çıkaracak. 5G’nin 
getireceği ultra hız ve kapasite, 
minimum gecikme süreleriyle bir-
leşince kullanılan servislerin yete-
nekleri de tamamen kişiselleştiri-
lebilecek.

- 5G, kullanılan servise göre 
kapasite planlaması imkanı ve-
recek. “Slicing” adı verilen şe-
beke kapasitesinin bölümlene-
rek sunulmasıyla şebeke farklı 
ihtiyaçlara göre kaynak ayırabi-
lir hale gelecek. Bu özellik saye-
sinde bir bina içinde farklı katlara 
veya aynı evin içinde farklı oda-
lara dahi uygun şebeke özellikleri 
tanımlanabilecek.

- Bu teknolojiyle yüksek hızla 
hareket halindeyken bile kesinti-
siz iletişim olacak. Saatte 500 ki-
lometre ve üzeri hızlarda hareket 
halindeyken dahi akıllı cihazlar 
iletişimlerine kesintisiz olarak de-
vam edebilecek.

- 5G ile enerji tasarrufu da ar-
tacak. Akıllı cihazlar, 5G şebeke-
si sayesinde daha verimli pil kul-
lanımına sahip olacak. Böylece 
enerji kullanımında yüzde 90’lara 
varan tasarruf sağlanacak.

Memur ve memur 
emeklilerinin zam 
oranlarına ilişkin 

karar Resmi Gazete’de
ANKARA(AA) - Kamu Görevlileri Hakem 

Kurulunun 2026-2027 memur maaş ve emek-
li aylık zammına ilişkin kararı ile Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığının aynı dönemi 
kapsayan 8. Dönem Toplu Sözleşme tebliği 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı'na 
göre, 1-19 Ağustos 2025'teki toplu sözleşme 
görüşmelerinde kamu görevlilerinin geneline 
yönelik mali ve sosyal haklar üzerinde taraf-
lar arasında toplu sözleşme imzalanamama-
sı üzerine Kamu İşvereni Heyeti Başkanı 22 
Ağustos'ta Kurula başvurdu.

Başkan ve üyelerinin katılımıyla 23-26 
Ağustos’ta çalışmalarını sürdüren kurul, karar-
ları toplantıya katılanların çoğunluğuyla aldı.

Kararda, 2026 ve 2027 yıllarında memur-
ların aylık gösterge, ek gösterge, memuriyet 
taban aylığı göstergesi ve yan ödemelerinde 
uygulanacak kat sayılara yer verildi.

Ayrıca sözleşmeli olarak çalıştırılan perso-
nelin taban ve tavan ücretlerinde yapılan dü-
zenlemeler de yer aldı.

Kurul kararına göre, memur maaşları ile 
memur emeklisinin aylıklarına 2026’nın ilk 
6 ayında yüzde 11, ikinci 6 ayında yüzde 7, 
2027’nin ilk 6 ayında yüzde 5, ikinci 6 ayında 
yüzde 4 zam yapıldı.

Bu dönemlerde oluşacak enflasyon farkı, 
memur ve memur emeklilerinin maaş ve ay-
lıklarına yansıtılacak.

Memur ve memur emeklilerinin taban ay-
lıklarına 2026’nın ilk 6 ayı için 1000 lira ilave 
ücret ödenecek.

Kamu görevlilerinin ödenen yabancı dil 
tazminatına esas gösterge rakamları, 100 
gösterge rakamı ilave edilerek uygulanacak.

Koruma ve güvenlik görevlisi personelden, 
resmi ve dini bayram günlerinde çalışanla-
ra, fiilen çalıştıkları her gün için fazla çalışma 
saat ücretinin 3 katının 8 saate tekabül eden 
tutarı kadar fazla çalışma ücreti ödenecek.
HİZMET KOLLARINDAKİ KAZANIMLARA 

DAİR TEBLİĞ DE RESMİ GAZETE’DE
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının, 

Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Hak-
lara İlişkin 2026 ve 2027 Yıllarını Kapsayan 8. 
Dönem Toplu Sözleşmesi’ne ilişkin tebliği de 
Resmi Gazete’de yayımlandı.

Tebliğde, toplu sözleşme görüşmelerinde 
uzlaşmaya varılan 11 hizmet kolundaki kaza-
nımlar ayrıntılarıyla yer aldı.

Doğu Karadeniz’den 7 ayda 11 ülkeye bal ihraç edildi
TRABZON(AA) - Doğu 

Karadeniz’den ocak-temmuz dönemin-
de ABD başta olmak üzere 11 ülkeye 
bal satıldı. Doğu Karadeniz İhracatçılar 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Saffet 

Kalyoncu, AA muhabirine, bölgeden 7 
ayda 338 ton bal ihraç edildiğini söyle-
di. İhracattan 1 milyon 408 bin 541 do-
lar kazanç sağlandığını belirten Kalyon-
cu, "ABD, 604 bin 82 dolarla ilk sırada 

yer aldı. Bu ülkeyi 491 bin 763 dolar-
la Almanya ve 95 bin 678 dolarla Birle-
şik Arap Emirlikleri takip etti. Bölgeden 
söz konusu dönemde Ürdün, Fas ve 
Hollanda'ya da bal satıldı." dedi.
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T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2283331)

2024/658 TLMT.
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/658 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, SATIKADIN Mahalle/Köy, 220936 Ada, 1 
Parsel, 27 Nolu Bağımsız Bölüm Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Satıkadın Mahalle-
si, 220936 ada 1 parsel A Blok, 8. Kat, 27 Nolu Bağ. Bölüm, Mesken nitelikli taşınmaz 
Satıkadın Mahallesi, 220936 ada 1 parsel Satıkadın Mahallesi, 220936 ada 1 parselin 
üzerinde 2adet Bodrum+zemin+8 normal kattan mevcut 10 katlı apartman mevcut olup 
parsel Ergenekon Sokak ve Yunus Emre Sokakcephelidir. Mezkur parsel; Ankara İstan-
bul Karayoluna 600m, Kahramankazan Belediyesine 320m ve Kahramankazan Hükü-
met Konağına 1470m mesafededir. (Kuş uçuşu, yaklaşık) Parselin çevre düzenlemesi 
yapılmıştır. Binada kat mülkiyeti tesis edilmiş olup A blokta 27 B blokta 18 adet adet ba-
ğımsız bölüm vardır.A blok bodrum kat +zemin kat +8 normal kattan oluşmaktadır. Her 
katta 3 adet bağımsız bölüm mevcuttur. Binanın giriş kapısı alüminyum doğrama ve 
cam detaylıdır. Binada iki adet asansör bulunmaktadır. Bina giriş kapısı Ergenekon so-
kak üzerindedir. Binanın girişi, merdiven ve kat hollerinin zemini mermer kaplı duvarla-
rının 1m lik kısmı mermer ile kaplıdır. Bina şehir merkezinde yer almakta olup her türlü 
belediye hizmetinden yaralanmaktadır. Binanın 8. Katında yer almaktadır. Meskeninar-
sa payı 4480/216720 dir. Mezkur mesken ;3oda, salon, mutfak, banyo, Ebeveyn ban-
yo, wc ve kilerden oluşmaktadır. Zeminde yapılan ölçüme göre balkon dahil net kulla-
nım alanı; 132m² dir. Mutfak zemini seramik kaplı, duvarları sıva üzeri ve tavanı alçı 
sıva üzeri boyalıdır. Mutfakta mermerit tezgah, tezgah altında ve üstünde mutfak do-
lapları mevcuttur. Banyo ve wc zemini ile duvarları tavana kadar seramik kaplıdır Ban-
yoda duşa kabin, lavabo, klozet mevcuttur. Odaların zemini laminant parke, duvarla-
rı alçı sıva üzeri boyalı olup tavanları kartonpiyer detaylıdır. Dairede doğalgaz ve kombi 
mevcuttur. Dairenin tüm pencereleri PVC doğrama ve ısıcam detaylıdır. Dairenin oda 
kapıları Amerikan panel kapıdır. Dairenin giriş kapısı çelik kapıdır. Balkonun zemini se-
ramik kaplıdır. Bölgede tüm alt ve üst yapı tesislerinin mevcudiyeti, çarşı merkezine ya-
kın ve Ankara caddesine cepheli bir lokasyonda bulunması taşınmazın rayiç değerini 
olumlu yönde etkileyen faktörlerdir.
Adresi : Satıkadın Mah. Kahramankazan Kahramankazan / ANKARA
Yüzölçümü : 132 m2
Arsa Payı : 4480/216720
İmar Durumu : İki adet on katlı betonarme
Kıymeti : 3.150.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri
1.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 28/10/2025 - 10:25
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 04/11/2025 - 10:25
2.Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2025 - 10:25
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2025 - 10:25
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA 53. ASLİYE CEZA MAHKEMESİNDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2283129)

ESAS NO : 2025/197    
 KARAR NO : 2025/437
Mahkememizin yukarıda esas ve karar numarası yazılı 18,06,2025 tarihli ila-
mı ile Kasten Yaralama, Basit Yaralamasuçlarından Sanıklar Dhannoon Younus 
Mustafa,Mahmood Jasım Mohammed , Mohammed Younus Mustafa, Waleed Khalıd 
Hasan hakkında 5271 sayılı CMK’nin 4 ve 5. maddeleri gereğince MAHKEMEMİZİN 
GÖREVSİZLİĞİNE,
Ankara Ağır Ceza Mahkemesinin görevli olduğuna, karar kesinleştiğinde sanıklar hak-
kında müşteki Riad Ali’ye yönelik öldürmeye teşebbüs suçundan TCK 37/1, 81/1, 35, 
53/1 maddeleri, müşteki Ali Mulle’ye karşıkasten yaralama suçundan TCK 37/1, 86/2 
1.cümle, 86/3-e, 53/1 maddeleri uyarıncayargılama yapılmak üzere dosyanın görevli 
Ankara Ağır Ceza Mahkemesine gönderilmesine,
Sair hususların görevli mahkemece değerlendirilmesine, karar verilen Younus ve Saa-
dah oğlu, 29/06/1989 doğumlu, Dhannoon Younus Mustafa,Jasım Mohammed ve Sab-
ha Mustafa oğlu, 01/05/1984 doğumlu Mahmood Jasım Mohammed, Younus Mustafa 
ve Saadah Mohammed oğlu, 12/01/2002 doğumlu Mohammed Younus Mustafa, Khalıd 
Hasan ve Suad Mohammed oğlu, 13/05/1991 doğumlu aleed Khalıd Hasan tümarama-
lara rağmen bulunamamış gerekçeli karartebliğ edilememiştir.
1-7201 sayılı Tebligat Kanununun29. maddesi gereğincehüküm özetininGAZETEDEVE 
YEREL İNTERNET HABER SİTESİNDE İLANEN TEBLİĞİNE,
2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden itibaren iki hafta sonra tebliğedilmiş 
sayılacağına,CMK 5/2 ve 268/1, 268-3-c maddeleri uyarınca görevsizlik kararına kar-
şı kararın sanıklar ve müştekiler vekiline tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içinde Anka-
ra Nöbetçi Ağır Ceza Mahkemesine itiraz yolu açık olmak üzere kanun yoluna başvura-
bileceği İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ

Cumhuriyetimize 
Sahip Çıkacağız!

İçerisinde yer aldığımız Ortadoğu coğrafya-
sı, adım adım felaketlere sürükleniyor. Hiç bir 
iddiası, beklentisi veya çıkarı bulunmayan Cum-
huriyetimiz de, adım adım bu bataklığın içerisine 
itilmeye çalışılıyor.

ABD’nin Türkiye Büyükelçisi ve Suriye Özel 
Temsilcisi Tom Barrack’ın, Suriyedeki gelişmeler 
ve bölgemizin geleceği ile ilgili yaptığı son açık-
lama, tartışma yarattı. Tom Barrack, “Bir fede-
rasyon değil ama onun biraz altında herkesin 
kendi bütünlüğünü, kendi kültürünü, kendi dilini 
korumasına izin veren ve İslamcılık tehdidi olma-
yan bir yapı düşünülmelidir” diyor. Siyasal göz-
lemciler, bu açıklamayı, “Ortadoğu’da, Osmanlı 
benzeri bir yapılanmanın hedeflendiği” şeklinde 
yorumluyorlar.

Ak Partili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Başbakan olarak göreve başladığı 
2002 yılını izleyen süreçte açıkladığı üç önemli 
başlık vardı; “Dindar ve Kindar Nesiller yetiştire-
ceğiz... Ben Büyük Ortadoğu Projesi (BOP) Eş 
Genel Başkanıyım... Türkiye’nin bir Kürt Mesele-
si vardır, onu da biz çözeceğiz... ” demişti.

Ak Parti iktidarı ile birlikte Türkiye, çok farklı, 
hareketli ve alışılmışın dışında bir siyasal sürece 
girmiş, tarihi ve dinsel argümanları çok sıkı şe-
kilde kullanan Recep Tayyip Erdoğan, her geçen 
gün toplumsal kesimlerin gözünde ve gönlünde 
büyümüştü. Nitekim 2009 yılında Davos’ta İsrail 
Devlet Başkanı Şimon Peres’e “Van minüt” çıkışı 
ile  Erdoğan, sadece Türkiye’de değil Müslüman 
Arap dünyasında da ünlenmiş, “Ümmetin Lideri” 
olarak anılmaya başlamıştı. 

Aynı süreçte Ak Parti iktidarı tarafından, “Ve-
sayet rejimini bitiriyoruz... Darbeler tarihini ka-
patıyoruz... Yüz yıllık reklam arası sona erecek... 
Allah’ın kanunları dururken iki ayyaşın  kanun-
larına mı uyacağız?..” şeklinde söylemlerle baş-
latılan Ergenekon ve benzeri operasyonlar, Türk 
Silahlı Kuvvetleri’ne ağır darbeler vuruyordu. Bir 
yandan da  Kürt, Alevi, Roman, Ermeni açılımla-
rı, “Analar ağlamasın, barış süreci başlatıyoruz” 
denilerek, toplumsal kesimlerin iktidara destekleri 
sağlanıyordu... 

Bu aşamada “Yeni Osmanlı” tartışmaları 
başlatıldı, “Osmanlı Ocakları” faaliyete geçirildi, 
ülke geneline hatta yurt dışına yayıldı.  “Keşke 
Yunan kazansaydı da Atatürk kaybetseydi” diyen 
meczuplar, iktidarın yakın ilgisini gördü. Tom 
Barrack’ın son açıklaması üzerine Çerkez Et-
hem ismi gündeme getirildi; Kurtuluş Savaşımız 
sırasında beş bin kişilik bir çete kuran, Kuvayi 
Milliye’ye katılması beklenirken, Yunan Ordusu-
na sığınan ve askerimize karşı savaşan Çerkez 
Ethem adına etkinlikler düzenlendi...  

Çok iddialı ve hızlı bir şekilde örgütlenen ve 
büyüyen Osmanlı Ocakları’nın Genel Başkanı 
Kadir Canpolat, 2024 yılında yolsuzluk suçlaması 
ile tutuklandı. İşte sosyal medyada hızla yayılan 
o haber:

“13 Aralık 2024 Cuma / Artı Gerçek adlı 
haber sitesi:

“Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan için “Ke-
fenli liderin kefenli askerleriyiz” diyen Osmanlı 
Ocakları Genel Başkanı Kadir Canpolat, dolan-
dırıcılık suçlamasıyla tutuklandı. İzmirli bir iş in-
sanının şikayeti üzerine başlatılan soruşturmada, 
Canpolat’ın Milli Emlak’a ait hazine arazilerini 
satma veya kiralama vaadiyle 13 milyon TL do-
landırdığı iddia edildi.”

Kurtuluş Savaşımızın en önemli günlerinden 
birisi olan 26 Ağustos günü Cumhur İttifakı lider-
leri,  Malazgirt’te 1071 tarihinde yaşanan Büyük 
Selçuklu İmparatoru Alp Arslan’ın Zaferini kut-
ladılar. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yine tarihi kı-
yafetleri, kılıç, kalkan ve mızrak gibi silahları ile 
çevresine dizilmiş savaşçılar arasında konuşma-
sını yaptı; “Türkler, Kürtler, Araplar” söylemleri 
ile “Terörsüz Türkiye” hedeflerini anlattı. CHP ve 
muhalefet kesimi ise Büyük Taarruz’un yıldönü-
münü Afyon Kocatepe’de yürüyüşlerle ve etkin-
liklerle kutladılar. Emniyet Genel Müdürlüğü’nün, 
26 Ağustos Zaferi’ni kutladığı mesaj ve görsel-
lerde Atatürk’e yer verilmemesi, sosyal medyada 
büyük tepki gördü, kısa süre sonra da mesajlar 
ve resimler değiştirildi, Atatürk yeniden eklendi.

Yeni Osmanlıcılık hayalleri, Ümmetin Birli-
ği ve Ümmetin Liderliği heveslenmeleri, Büyük 
Ortadoğu Projesi (BOP), İsrail’in durdurulamayan 
katliamları gibi çağdışı ve akıl dışı projeler öteden 
beri birbirlerini izlerlerken,  2022 yılında Suudi 
Arabistan Baş Müftüsü, “Türkler Mevali’dir, İsla-
mı temsil edemezler” diye fetvalar vermişti; unu-
tuldu gitti.

Arada bir iç politikaya yönelik hamasi nu-
tuklar atıyoruz, bağırıp çağırıyoruz ama; burnu-
muzun dibindeki dokuz milyon nüfuslu İsrail’in, 
Gazze’deki insanlık dışı katliamlarını durdurmaya 
gücümüz yetmiyor; Müslüman Arap Dünyası ise 
İsrail’in Arz-ı Mevud iddiası ile bölgede hızla yayıl-
masına, katliamlarına sesini bile çıkaramıyor.

ABD’li Trump’un önceki Başkanlığı döne-
minde Cumhurbaşkanı Erdoğan’a yazdığı tehdit 
mektuplarının, “Ver papazı al papazı” tartışmala-
rının, “Rahip Bronson” hikayelerinin henüz izleri 
silinmemişken, Ahmet El Şara liderliğindeki terör 
örgütünün elini kolunu sallayarak Şam’a ulaş-
ması, Suriye’de devlet yönetimini ele geçirmesi 
üzerine Erdoğan’a övgüler dizen Trump’un özel 
temsilcisi Tom Barrack’ın son açıklamaları, böl-
gemizin yeni ve tehlikeli bir sürece itelenemekte 
olduğunu gösteriyor.

Bizler, günümüzde gerçekleşmesi mümkün 
olmayan Yeni Osmanlı, Ümmetin Birliği, Ümme-
tin Liderliği gibi hayallerin peşinden felaketlere 
sürüklenmek istemiyoruz, Cumhuriyetimizi ko-
ruyalım yeter! Gerekirse de Cumhuriyetimiz için 
canlarımız feda olsun.

Cengiz
ÖZER

GEÇMİŞTEN
GELECEĞE

(E. Basın Müşaviri)

TEKNOFEST Mavi Vatan başlıyor
ANKARA(AA) -  

Türkiye'nin denizlerde-
ki gücünü ve bu alandaki 
ileri teknolojik yetkinliği-
ni gençlerle buluşturma-
yı amaçlayan TEKNOFEST 
Mavi Vatan, İstanbul Ter-
sanesi Komutanlığı'nda 31 
Ağustos'a kadar sürecek.

Dünyanın en büyük ha-
vacılık, uzay ve teknolo-
ji festivali TEKNOFEST, 
“mavi vatan” temasıyla 
Türkiye’nin denizlerdeki gü-
cünü ve bu alandaki ileri 
teknolojik yetkinliğini genç-
lerle buluşturacak.

Milli Teknoloji Hamle-
si vizyonunun denizlerdeki 
yansıması, “TEKNOFEST 
2025 kapsamında düzenle-
necek “TEKNOFEST Mavi 
Vatan” ile bu yıl yeni bir bo-
yut kazanacak.

İstanbul Tersane-
si Komutanlığı’nda bugün 
başlayacak ve 31 Ağustos’a 
kadar etkinlikler, teknoloji ve 
savunma sanayisi tutkunla-
rını denizcilik odağında bir 
araya getirecek. 30 ve 31 
Ağustos’ta halkın katılımına 
da açılacak etkinlikleri, on-
line kayıt yaptıranlar izleye-
bilecek. Etkinlikte ziyaretler, 
09.00-12.00, 12.00-15.00 
ve 15.00-18.00 olmak üzere 

üç ayrı seans halinde ger-
çekleştirilecek. Her ziyaretçi 
yalnızca bir seans için giriş 
hakkına sahip olacak.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ilk gün 
etkinliğe katılması ve bir ko-
nuşma yapması bekleniyor.

Denizcilik ve su altı tek-
nolojilerine odaklanacak et-
kinlikte, İnsansız Su Altı Sis-
temleri Yarışması, Su Altı 
Roket Yarışması ve İnsan-

sız Deniz Aracı Yarışması 
yapılacak.

Bunun yanı sıra TCG 
Anadolu, TCG İstanbul, 
TCG Burgazada, TCG 
Oruçreis, TCG Nusret, 
TCG Sakarya ve TCG Hı-
zırreis gibi Türk donanma-
sının öne çıkan gemileri 
sergilenecek. Sanal ger-
çeklik alanları, SAT ve SAS 
Komutanlığı’nın özel gös-
terileri, “Mavi Vatan Zaman 
Tüneli” ve çeşitli sergilerle 
ziyaretçilere renkli bir dene-
yim sunulacak.

Festival kapsamında 
Milli Savunma Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Erhan 
Afyoncu, tarihçi yazar Prof. 
Dr. İlber Ortaylı, Tümami-
ral Mehmet Emre Sezen-
ler konferans verecek. Milli 
Uçak Gemisi Forumu ger-

çekleştirilecek.
MAVİ VATAN MAKALE VE 

RESİM YARIŞMALARI
Etkinlik kapsamında dü-

zenlenecek Mavi Vatan Ma-
kale ve Resim Yarışmala-
rı ise Türkiye’nin deniz yetki 
alanları, milli güvenlik politi-
kaları ve jeopolitik vizyonu-
nun genç nesiller tarafından 
anlaşılmasını ve bu konuda 
bilimsel, eleştirel ve yaratıcı 
bakış açılarının geliştirilme-
sini hedefliyor.

Makale yarışması kap-
samında lise, lisans ve li-
sansüstü düzeyindeki ka-
tılımcılardan 500 ile 1000 
kelime arasında özgün ma-
kale hazırlamaları istene-
cek. Hazırlanan makale-
ler, sosyal medya platformu 
NSosyal üzerinden payla-
şılacak.

İki yerli petrol sondaj kulesi 
Şırnak’ta göreve başladı
ANKARA(AA) - Yerli ve milli iki yeni sondaj kulesi 

“Seyit Onbaşı” ve “Naim Süleymanoğlu” Şırnak’taki sa-
halarda sondaja başladı. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığından yapılan 
açıklamaya göre, milli enerji kaynaklarının ekonomiye 
kazandırılması amacıyla arama ve üretime devam edi-
lirken, üretimde kullanılan ekipmanların yerlileştirilme-
si için çalışılıyor.

Bu kapsamda, Türkiye Petrolleri (TPAO) ve Turkish 
Petroleum International AŞ (TPIC) arasında imzalanan 
protokol kapsamında, üretimde önemli sondaj operas-
yonları yürüten TPIC'in sondaj kulesi envanterinin yeni-
lenmesi amacıyla 2 yerli sondaj kulesi alınmasına ka-
rar verildi.

Bunun üzerine iki yerli firma ile bir üniversite, yerli 
imkanlarla tasarım, yazılım, donanım ve imalat için ha-
rekete geçti.

Yapılan çalışmaların ardından “Seyit Onbaşı” ve 
“Naim Süleymanoğlu” kuleleri imal edildi. Böylece, 
Koca Yusuf TP1500’ün ardından enerji kulesi envante-
rine iki yeni yerli sondaj kulesi eklenmiş oldu.

5 BİN METRE SONDAJ KAPASİTESİ
Her iki kule de 5 bin metre sondaj kapasitesine sa-

hip bulunuyor. Toplamda 43,2 metre kule yüksekliği bu-
lunan ekipmanların, masa yüksekliği ise 7,6 metre.

“U-Frame Cantilever” konstrüksiyon tipine sahip 
olan kulelerin kanca yükü 357 ton. Hidrolik silindir kule 
kaldırma yöntemini içerisinde barındıran kuleler, 1.500 
HP kanca gücüne sahip. Ayrıca kulelerin kontrol siste-
mi, milli sondaj yazılımı ile çalışıyor.

Seyit Onbaşı Sondaj Kulesi Şırnak’ın Silopi ilçesin-
de Atak-3 kuyusunda, Naim Süleymanoğlu Sondaj Ku-
lesi ise Gabar’da Şehit Aybüke Yalçın-71 kuyusunda 
sondaja devam ediyor.

ARAMA VE ÜRETİMDE “YERLİLİK” VURGUSU
Açıklamada görüşlerine yer verilen Enerji ve Ta-

bii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, enerjide yer-
li ekipman kullanımına dikkati çekerek, şu ifadeleri kul-
landı:

“Kendi enerjimizi üretmek kadar önemli bir şey var-
sa o da kendi enerjimizi üretirken yerli ve milli ekipma-
nımızı kullanmaktır. Bu nedenle aramanın ve üretimin 
her aşamasını yüzde 100 yerli hale getirmek için çalı-
şıyoruz. Yerli ve milli sondaj kulelerimiz ‘Seyit Onbaşı’ 
ve Naim Süleymanoğlu’ da bu vizyonumuzun birer so-
nucu.”
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AYRICALIKLI HESAP YÖNETİMİ 
(PAM) YAZILIMI SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2283605)

Ayrıcalıklı Hesap Yönetimi (PAM) Yazılımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1310898
1- İdarenin
1.1. Adı: DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KU-
RULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi: Orman Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Beştepeler 
Mah.Söğütözü Cad. No:08 06560 Beştepe YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 03122963506
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 23.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: Orman Genel Müdürlüğü Destek Hizmet-
leri Dairesi Başkanlığı Z.Kat, (Oda No:Z307) Beştepe Mahallesi Söğütözü Caddesi 
No:8/1 06560 - Yenimahalle / ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı: Ayrıcalıklı Hesap Yönetimi (PAM) Yazılımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: 1 Adet Ayrıcalıklı Hesap Yönetimi (PAM) Yazılım Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: Orman Genel Müdürlüğü Bilgi Sistemleri Dairesi 
Başkanlığı
3.4. Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 30 gün içinde teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasını izleyen 3 gün içerisinde işe başla-
nacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler:
4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunul-
ması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri 
ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
ISO 27001
ISO 9001
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalana-
caktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Erkılınç: “Yolumuza 
aynı kararlılıkla 

devam ediyoruz” 
OO HABER MERKEZİ

BASIN İlan Kurumu 33. Dö-
nem 3. Genel Kurul Toplantısı 
başladı

Toplantının ilk oturumunda Ge-
nel Müdür Cavit Erkılınç yürütülen 
faaliyetlere ilişkin bilgi verdi. Gün-
demin kabulünün ardından İlan İş-
leri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Ko-
misyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 
3. Genel Kurul Toplantısı, Genel 
Müdür Cavit Erkılınç’ın konuşma-
sıyla başladı.

Toplantının hayırlı olması te-
mennisinde bulunan Erkılınç, geç-
tiğimiz günlerde hayatını kay-
beden Kurumun önceki Genel 
Müdürlerinden Yakup Karaca’ya 
rahmet diledi.

Genel Kurul’a yeni katılan üye-
ler TRT Genel Müdür Yardımcısı 
Yusuf Şimşek, 9 Eylül Üniversite-
si Hukuk Fakültesi Dekan Veki-
li Prof. Dr. Oğuz Sancakdar ve 
RTÜK Üst Kurul Üyesi Dr. De-
niz Güçer’e hayırlı olsun temen-
nisinde bulunan Erkılınç, üyelik-
leri sona eren Muhammed Ziyad 
Varol, Prof. Dr. Refik Korkusuz ve 
Nurullah Öztürk’e sunmuş olduk-
ları katkı dolayısıyla teşekkür etti.

Konuşmasında son dönem-
de gerçekleştirilen faaliyetlere de-
ğinen Erkılınç, Van ve Erzurum 
illerinde düzenlenen bölge top-
lantılarında 9 ildeki süreli yayınla-
rın temsilcileriyle bir araya gelerek 
sektörün taleplerini dinlediklerini, 

eksik ve yanlış gördükleri husus-
ları kendilerine iletme imkânı bul-
duklarını kaydetti.

Manisa, Mersin ve Muğla ille-
rinde yapılan denetimlerin ardın-
dan bazı süreli yayınlar hakkında 
alınan kararlara yönelik eleştirile-
ri değerlendiren Genel Müdür Er-
kılınç, kimi çevrelerin haksız is-
natlarla Kurumu doğrudan hedef 
aldıklarını vurgulayarak, bu illerde-
ki yayınları, eksikliklere ilişkin de-
netimler öncesinde gerçekleştiri-
len toplantılarla bizzat kendisinin 
bilgilendirdiğinin altını çizdi.

Tespit edilen bütün ihlallerin 
hepsinin tutanaklarla sabit olduğu-
nu ve ilgili tarafların bu tutanakla-
rın altında imzasının bulunduğu-
nu kaydeden Erkılınç, “Kim hangi 
suçlamada bulunursa bulunsun 
yılmadan yolumuza aynı kararlılık-
la devam ediyoruz” dedi.

Erkılınç, konuşmasının sonun-
da, Temmuz ayından itibaren yö-
netmelik değişikliğine esas olmak 
üzere yayınların talep ve görüşle-
rinin alındığı platformun 31 Ağus-
tos tarihine kadar açık kalacağını; 
halen görüşlerini iletme fırsatı bu-
lamamış yayınların Kuruma bildi-
rimde bulunabileceğini hatırlattı.

Açılış konuşmasının ardından, 
görevlerinden ayrılan Yönetim Ku-
rulu üyeleri yerine yeni isimlerin 
belirlenmesine ilişkin önerge gün-
deme alınırken, Yönetim Kurulu 
Durum Raporu ve Denetçiler Ra-
porları okunduktan sonra İlan İş-
leri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Ko-
misyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 
3. Genel Kurulu’nun son oturumu, 
29 Ağustos 2025 Cuma (Bugün) 
günü gerçekleştirilecek.

Karahan: Enflasyonun yıl 
sonunda tahmin aralığımızın 
içinde kalmasını bekliyoruz

İSTANBUL(AA) -  Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Başkanı Fatih Karahan, Haziran 
2024’te başlayan dezenflasyon sü-
recinin kesintisiz devam ettiğini belir-
terek, “Enflasyonun yıl sonunda tah-
min aralığımızın içinde kalmasını 
bekliyoruz.” dedi. 

Karahan, "Para Politikası ve 
Makroekonomik Görünüm" toplan-
tıları kapsamında Ankara Sanayi 
Odasının (ASO) Ağustos Ayı Meclis 
Toplantısı'nda konuk olarak sunum 
gerçekleştirdi.

2013’ten bu yana farklı sektör 
ve ölçeklerden firmalar ile yüz yüze 
görüşmeler yaptıklarını belirten Ka-
rahan, Ankara ve bölge illerinde 
2025’te 310, son 5 yılda ise toplam-
da 2 bin 630 firma ile görüştükleri-
ni bildirdi.

Karahan, elde edilen nitelikli ve 
zamanlı bilgileri karar alma süreç-
lerinde kullandıklarını dile getirerek, 
“Konjonktürel gelişmelerin yanı sıra 
yapısal sorunlar hakkında bilgi edini-
yoruz. İletilen beklenti ve önerileri il-
gili kamu kurumlarıyla paylaşıyoruz. 
Reel sektör temsilcileriyle çift yönlü 
bir iletişim kuruyoruz” diye konuştu.

Sunumunda, enflasyon konu-
sunda şokların dezenflasyon süreci-
ni bozmasını engellediklerine atıfta 
bulunan Karahan, “Haziran 2024’te 
başlayan dezenflasyon süreci kesin-
tisiz devam ediyor. Enflasyonun yıl 
sonunda tahmin aralığımızın içinde 

kalmasını bekliyoruz.” dedi.
Ekonomideki büyüme devam 

ederken sektörel dönüşümün de gö-
rüldüğüne dikkati çeken Karahan, fi-
yat istikrarının kalıcı ve genele yayı-
lan refah artışı sağlayacağını belirtti.

Karahan, toplumsal refaha en 
büyük katkıyı, fiyat istikrarını sağla-
yarak sunacaklarının altını çizdi.

Fiyat istikrarının, yatırım ve üre-
tim ortamını iyileştirdiğine işaret 
eden Karahan, finansal piyasalar-
daki oynaklıklara karşın dezenflas-
yon sürecinin kesintisiz devam ettiği-
ni söyledi.

Karahan, enflasyonda düşüşün 
genele yayılarak devam ettiğini ifa-
de ederek, kira ve eğitim kalemle-
ri hizmet enflasyonunu yukarı çekti-
ğini aktardı.

Temmuz ayında aylık enflasyon 
geçici olarak yükseldiğini belirten 
Karahan, talepteki dengelenmenin 
enflasyondaki düşüşe katkı verdiğini 
anlattı. Bu doğrultuda tüketici ve fir-
maların enflasyon beklentilerinin de 
gerileme eğilimine girdiğini söyleyen 
Karahan, ağustos ayı itibarıyla 12 ay 
sonrası yıllık enflasyon beklentisinin 
hanehalkı için yüzde 54,1’e, piyasa 
katılımcıları için yüzde 22,8’e ve reel 
sektör için de yüzde 37,7’ye geriledi-
ğini anımsattı.

“KONKORDATO TALEP EDEN 
FİRMALARIN EKONOMİDEKİ 

PAYI GÖRECE DÜŞÜK”
TCMB Başkanı Karahan, ekono-

mideki büyümenin de ılımlı şekilde 
devam ettiğine dikkati çekerek, ticari 
kredi tahsili gecikmiş alacak oranının 
tarihsel ortalamasının altında bulun-
duğunu kaydetti. Karahan, “Konkor-
dato talep eden firmaların ekonomi-
deki payı görece düşüktür.” dedi.

Kredi faizlerinin enflasyon ve enf-
lasyon beklentilerinden etkilendiğine 
atıfta bulunan Karahan, faiz indirim-
lerinin ancak enflasyon kontrol altın-
dayken etkili olabileceğini vurguladı.

Karahan, cari açıktaki düşüşün 
dış finansman ihtiyacını azalttığını 
kaydederek, kur korumalı mevduat-
ta (KKM) azalışın devam ettiğini ve 
Türk lirası talebinin güçlü seyrettiği-
ni aktardı. KKM bakiyesindeki aza-
lışa dikkati çeken Karahan, Ağustos 
2023’te 143 milyar dolar olan baki-
yenin Ağustos 2025 itibarıyla 132 
milyar dolar azalışla 11 milyar dolara 
gerilediğini belirtti.

Bu dönemde Türk lirası mevdu-
at payının yüzde 60,4’e yükseldiğini 
bildiren Karahan, sıkı para politikası 
duruşunun rezervlere olumlu yansı-
dığını ifade etti.

Karahan, sözlerini şöyle tamam-
ladı:

“Fiyat istikrarı sağlanana kadar 
sürdürülecek sıkı para politikası du-
ruşu, talepte dengelenme, Türk li-
rasında reel değerlenme ve enflas-
yon beklentilerinde düzelme vasıtası 
ile dezenflasyon sürecini destekle-
yecektir. Maliye politikasının eşgü-
dümü bu sürece katkı sağlayacaktır. 
Kurul politika faizine ilişkin atılacak 
adımları enflasyon gerçekleşmele-
rini, ana eğilimini ve beklentilerini 
göz önünde bulundurarak öngörülen 
dezenflasyonun gerektirdiği sıkılı-
ğı sağlayacak şekilde belirleyecektir. 
Adımların büyüklüğü, enflasyon gö-
rünümü odaklı, toplantı bazlı ve ihti-
yatlı bir yaklaşımla gözden geçirile-
cektir. Enflasyonda belirgin ve kalıcı 
bir bozulma öngörülmesi durumun-
da tüm para politikası araçları etkili 
şekilde kullanılacaktır.”

Kırtasiye ürünleri 
seçiminde 

standartlara 
uygunluk önerisi

İSTANBUL(AA) - Uzman-
lar, vitrinleri süsleyen merdiven 
altı kırtasiye ürünlerinde kulla-
nılan zararlı kimyasalların ço-
cukların sağlığı için tehlike oluş-
turabileceğine dikkati çekerek, 
CE işareti ve TS N71 onayı bu-
lunan ürünlerin satın alınması 
önerisinde bulundu. 

Okullarda yeni eğitim öğre-
tim dönemi yaklaşırken, öğren-
cilerin ve velilerin okul giysile-
ri ile sırt çantası, kalem, kalem 
kutusu, silgi, matara, beslenme 
çantası ve defter gibi kırtasiye 
ürünleri alışverişi hız kazandı.

Vitrinlerde göze hoş görü-
nen renk ve kokulardaki kırta-
siye ürünleri çocukların dikkati-
ni çekerken zararlı kimyasallar 
barındıran, kalitesiz, marka-
sız ve sağlıksız “merdiven altı” 
ürünler aileleri endişelendiriyor.

AA muhabiri, merdiven altı 
kırtasiye ürünlerinin barındırdığı 
riskler ve güvenli kırtasiye mal-
zemelerinin seçiminde dikkat 

edilmesi gerekenleri uzmanla-
ra sordu.
ESNEKLİK KAZANDIRMAK 
İÇİN ZARARLI KİMYASAL 
KULLANILAN SİLGİ VE 
PLASTİK ÜRÜNLERE 

DİKKAT
Üsküdar Üniversitesi Sağ-

lık Bilimleri Fakültesi İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Müge Ensari 
Özay, kırtasiye ürünlerinin için-
de kullanılan kimyasalların gü-
venli olması gerektiğini belirtti.

Ucuz, esnek ve renginin 
daha canlı olması, güzel kok-
ması için azo boyar, ftalat, to-
luen, ksilen gibi zararlı kimya-
sallar kullanılarak merdiven altı 
yerlerde üretilen ürünlerin kan-
serojen ve toksik etkilerine dik-
kati çeken Özay, çocukların 
sağlığa zararlı olan bu ürünle-
re maruz kalmaması gerektiği-
ni söyledi.

Özay, kurşun, civa ve kad-
miyum gibi ağır metaller ve azo 

boyaların kanserojen etkile-
ri olabileceğini, silgilerde veya 
plastiklerde esneklik kazandır-
mak için kullanılan ftalatın da 
çocuklarda çeşitli hormonal dü-
zensizliklere yol açabileceği-
ni, üreme organlarının gelişme-
sini olumsuz etkileyebileceğini 
kaydetti.

Ürün seçimi konusunda 
öneride bulunan Özay, “Çok 
kokulu olanları tercih etmeyin. 
Genelde onların içinde solvent 
kullanılıyor. Kokular bazı çocuk-
lar için alerjen olabiliyor. Aşı-
rı renkli, aşırı kokulu veya silgi 
gruplarında aşırı esnek olan-
ları tercih etmeyin. Genellikle 
daha bilinen markaları tercih et-
melerini öneriyoruz. Çünkü ge-
nelde bilinen markalar güvenilir 
oluyorlar ve etiketlerin üzerin-
de de CE işareti veya TS EN71 
onayı, standarda uygunluk ol-
duğunu bildiren işaretler oluyor. 
Bunlara bakılması gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı.
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T.C. POSTA VE TELGRAF  TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE 

BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                               (Basın-2283369)

 1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Be-
deli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık 
ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire 
Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no: 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif 
mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı 
çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görüle-
bilir ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye 
katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) be-
del, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şu-
besi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban 
hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Ma-
halle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun 
PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatıla-
rak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı te-
min edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri 
teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna 
dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve 
imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını 
ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Si-
cil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırla-
yacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin 
noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair mak-
buz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şart-
nameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı no-
terce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) 
İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde 
adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmaya-
caktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), 
(ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile bir-
likte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) 
oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. 
maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 
22/09/2025 tarih ve 09:30 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlü-
ğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taah-
hütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan 
tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, 
resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye ait-
tir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu 
harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV ora-
nı ihale tarihi itibariyle %10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın dev-
rinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultu-
sunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 
(yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve sa-
atte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı sa-
lonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp iha-
leyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin her-
hangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur. 

İli İlçesi Mahallesi Ada/ Parsel 
No

Vasfı Arsa -Bina 
Yüzölçümü (m²)

İhale Tarih ve Saati Muhammen Bedel 
(TL) KDV hariç

% 3 Geçici 
Teminat (TL)

İzmir Menderes Görece 527/8 Arsa 7.579 m² alanlı taşınmaz 22/09/2025- 09:30 90.000.000,00 2.700.000,00

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2283683)

2024/153 TLMT.
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/153 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri : Ankara İli, Mamak İlçesi, Kusunlar İmar Mahallesi, 50857 Ada, 24 Parsel-
de Kayıtlı Arsa Nitelikli Taşınmazın 67/213 Hissesi Satılacaktır. Ana Taşınmaz Özellik-
leri ;50857 ada 24 parsel nolu taşınmaz kuşbakışı nata vega avm nin yaklaşık 3,50 km. 
güneydoğusunda yer almaktadır. 50857 ada 24 parsel nolu taşınmaz 1.278,00 m2 yü-
zölçümlü Arsa vasfındadır.50857 ada 24 parsel nolu taşınmaz köşe parsel konumunda-
dır. Kuzeyde 2767 Caddeye, batı da 2766 Caddeye cephelidir.Topoğrafik olarak eğimli 
bir yapıdadır. Parselin etrafında sınır teşkil edici herhangi bir malzeme kullanılmamıştır. 
Parsel geometrik olarak düzgün dikdörtgene yakın bir formdadır. Parsel üzerinde her-
hangi bir yapı ve yapılaşma bulunmamakta olup bir kısmı doğal bitki örtüsü kaplıdır. Ta-
şınmazın bulunduğu bölge imarlı olup ancak henüz imar yollarının büyük kısmı açıl-
mamış durumdadır. Bölgede teknik altyapı bulunmamaktadır.(Taşınmazın geniş evsafı 
dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Kusunlar-İmar Mahallesi, 50857 Ada, 24 Parsel Mamak / ANKARA
Yüzölçümü : 1.278 m2
İmar Durumu :Mamak Belediyesi tarihinde yazılan resmi yazı üzerinden yapılan incele-
me neticesinde;taşınmazın yapılaşma koşulları Emsal : 1,4 , Kaks : 0,35 olup yerleşik 
konut alanında kalmaktadır. Parsel üzerine, yaklaşık 447m2 taban oturumlu, yaklaşık 
1789m2 kapalı kullanım alanlı ayrık nizamda 4 katlı yapı yapılabilecektir.
Kıymeti : 1.648.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 10/02/2026 - 14:14
------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/02/2026 - 14:14
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2026 - 14:14
-------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2026 - 14:14
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

HER ŞEY

Cumhuriyet, yurttaşına 
onurlu bir yaşam vaat etmiş-
ti: Eğitim, sağlık, adalet, eşit-
lik… Peki, bugün ne oldu da 
yurttaşın payına borç, şirket-
lerin payına teşvik düştü? Bu 
sorunun yanıtı, bizi ‘sosyal 
devlet’ten ‘şirket devlet’e sü-
rükleyen yolun hikâyesidir.”

Bir ülke düşünün; vatan-
daşının karnı aç, cebi boş, 
geleceği ipotek altında… 
Ama şirketler kâr rekorları 
kırıyor. İşte sosyal devletten 
şirket devlete gidişin resmi 
tam da budur.

Temmuz 2025 bütçe ve-
rileri, bu gerçeği rakamlarla 
da ortaya koyuyor. Merkezi 
yönetim bütçesi yılın ilk yedi 
ayında 7 trilyon 699,8 mil-
yar TL gider yaparken, 6 
trilyon 695,5 milyar TL gelir 
elde edilebildi. Ortaya çıkan 
1 trilyon 4 milyar TL’lik açık, 
sadece devletin kasasındaki 
eksikliği değil, aynı zaman-
da yurttaşın sırtına bindirilen 
yükü de işaret ediyor. Çünkü 
bu açık, yeni vergilerle, do-
laylı yüklerle ve borçlanma-
larla kapatılıyor.

Sanayi üretimi düşüyor, 
tarımda ithalata bağımlılık 
artıyor, işsizlik kalıcılaşıyor. 
Bu tabloya rağmen devlet, 
şirketlerin vergi borçlarını 
silmekten, teşvik paketleri 
açıklamaktan geri durmuyor. 
Kamu kaynakları, yurttaşın 
değil, şirketlerin kasasını 
doldurmak için seferber edi-
liyor.

Peki, yurttaşın payına ne 
düşüyor?

Borç… Daha çok borç.
Bugün milyonlarca in-

san bankalara kredi kartı 
faizi ödüyor. Geliri giderine 
yetmeyen haneler, borçla 
yoksulluğu yönetmeye zor-
lanıyor. Borç, artık sadece 
ekonomik bir mesele değil; 
insanın umudunu, yarınını 
ve özgürlüğünü tüketen bir 
mekanizmaya dönüşmüş du-
rumda.

Oysa sosyal devletin var-
lık nedeni, vatandaşını yok-
sulluğa mahkûm etmek değil; 
adalet, eşitlik, özgürlük ve in-
sanca yaşam hakkını güven-
ce altına almaktır. Bütçenin 
kalemleri, bunu sağlaması 
gereken yerde tam tersine 
çalışıyor. Vergi adaleti yok; 
büyük şirketler istisna ve mu-
afiyetlerle yükten kaçarken, 
küçük esnaf ve ücretliler en 
ağır yükü taşıyor.

İşte bu yüzden bugün, 
“sosyal devletten şirket dev-
lete” geçişin sancılarını yaşı-
yoruz. Yurttaşın hakkı olan 
eğitim, sağlık, barınma gibi 
temel hizmetler geriliyor; 
devletin asli görevleri piyasa-
ya devrediliyor. Ve vatandaş, 
her geçen gün biraz daha 
yoksullaşırken şirketler biraz 
daha büyüyor. 

Vatandaş kaderi ile başa 
başa bırakılıyor ve yalnızlaşı-
yor.Çöküşte tam burada or-
taya çıkıyor.

Sosyal devletin yeniden 
inşası, sadece ekonomik bir 
tercih değil; aynı zaman-
da bir demokrasi ve adalet 
meselesidir. Çünkü sosyal 
devlet yoksa geriye sadece 
borçla yönetilen, hakları tör-
pülenmiş, umudu tüketilmiş 
bir toplum kalır.

Ertuğrul
KILIÇ

Sosyal Devletten, 
Şirket Devlete: 

Vatandaşın Çöküşü

Türkiye'de internet kullananların 
oranı bu yıl yüzde 90,9’a yükseldi

ANKARA(AA) - Türkiye’de bu yıl 16-74 
yaş grubundaki kişilerin internet kullanım oranı 
yüzde 90,9’a ulaştı. 

Türkiye İstatistik Kurumunca yapılan 
"Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kullanım 
Araştırması-2025"in sonuçları açıklandı.

Araştırmaya göre, ülkede internet kullanım 
oranı 16-74 yaş grubundakilerde yüzde 90,9 
oldu. Bu oran, geçen yıl yüzde 88,8 olarak ka-
yıtlara geçmişti. İnternet kullanım oranı, bu 
yaş grubundaki erkeklerde yüzde 93,6, kadın-
larda yüzde 88,2 olarak kaydedildi.

E-DEVLET KULLANANLARIN ORANI 
YÜZDE 76,1 OLDU

Son bir yıl içinde özel amaçla resmi ma-
kamların internet sitelerini ve uygulamalarını 
kullanan ve internet üzerinden kamu hizmetle-
rinden yararlananların oranı, yüzde 76,1 ola-
rak belirlendi. Bu oran, erkeklerde yüzde 82,8 
iken kadınlarda yüzde 69,5 olarak gerçekleşti. 
e-Devlet hizmetlerini kullanan bireylerin oranı, 
yaş grubuna göre incelendiğinde ise bu oranın 
en yüksek yüzde 92,8 ile 25-34 yaş grubunda, 
en düşük yüzde 29,6 ile 65-74 yaş grubunda 
olduğu görüldü.

Bireylerin e-Devlet hizmetlerini kullanım 
amaçları arasında, yüzde 68,5 ile resmi ma-
kamlar veya kamu hizmetleri tarafından kendi-
si hakkında saklanan kişisel bilgilere erişme ilk 
sırayı aldı. Bunu, yüzde 53,6 ile kamu kurum-
larından veya kamu hizmetlerinden bir rande-
vu alma veya rezervasyon yaptırma ve yüzde 
46,4 ile kamu kuruluşlarına ait internet sitele-
rinden bilgi edinme takip etti.

2024 yılında yüzde 51,7 olan internet üze-
rinden özel kullanım amacıyla mal veya hiz-
met satın alma ya da sipariş verme (e-ticaret) 
oranı, bu yıl yüzde 55,7’ye çıktı. Mal, hizmet 
satın alma ya da sipariş verme oranı erkekler-
de yüzde 59,1, kadınlarda yüzde 52,3 olarak 
gerçekleşti. Bu oran, en son mal, hizmet satın 
alma ya da sipariş verme zamanlarına göre 
incelendiğinde, bireylerin yüzde 42,3’ünün, yı-
lın ilk 3 ayında mal veya hizmet satın aldığı ya 
da sipariş verdiği belirlendi.

Eğitim, mesleki veya özel amaçlar için öğ-
renme faaliyeti gerçekleştirenlerin oranı, bu 
yıl geçen yıla kıyasla 3,9 puan artarak, yüzde 
17,7 oldu. Bu oranın, erkekler için yüzde 17,5, 
kadınlar için yüzde 18 olduğu tespit edildi.

Kurtulmuş: Türkiye modelini 
ortaya koymak komisyonun tarihi 

başarılarından olacaktır
TBMM(AA) 

-  TBMM Başkanı 
Kurtulmuş, "Terör-
süz Türkiye" hede-
fine ilişkin "Türki-
ye modelini ortaya 
koymak, Türkiye'ye 
özgü bir mode-
li gerçekleştirmek 
de bu tarihi komis-
yonun tarihi başa-
rılarından birisi ola-
caktır. Milletimizin 
bizlerden beklentisi 
de budur." dedi.

“Terörsüz Türki-
ye” hedefi doğrul-
tusunda TBMM’de 
kurulan Milli Daya-
nışma, Kardeşlik 
ve Demokrasi Ko-
misyonu, TBMM 
Başkanı Numan 
Kurtulmuş’un baş-
kanlığında toplan-
dı.

TBMM Tören 
Salonu’ndaki top-
lantıda, Türkiye 
Barolar Birliği Baş-
kanı Erinç Sağkan 
ile Ankara 2 Nolu, 
Bingöl, Diyarba-
kır, Hatay, İstan-
bul 2 Nolu, Malat-
ya, Mardin, Mersin, 
Van ve Sivas baro 
başkanları hazır 
bulundu.

Kurtulmuş, ko-
misyonun 6’ncı 
toplantısının açılı-
şında yaptığı ko-
nuşmada, Türkiye 
Barolar Birliğinin 
ve Türkiye’deki 

farklı baroların ko-
misyonda dinlen-
mesinin önemine 
işaret etti.

“İmralı’dan ya-
pılan açıklama ve 
arkasından örgü-
tün bütün unsur-
larıyla birlikte bu 
açıklamaya uyaca-
ğını ilan etmesiyle 
birlikte Türkiye’de 
tarihi bir fırsat or-
taya çıkmıştır.” di-
yen Kurtulmuş, bir 
daha silahların ko-
nuşmadığı, tam 
manasıyla huzu-
run, esenliğin ve 
barışın sağlandığı 
bir ortamın temin 
edilebilmesi için si-
yasetin üzerine dü-
şen sorumluluğu 
yerine getirmesi 
amacıyla Milli Da-
yanışma, Kardeş-
lik ve Demokra-
si Komisyonu’nun 
kurulduğunu an-
lattı.

Komisyonun 
şimdiye kadar-
ki süreçte oldukça 
başarılı çalışma-
lar ve çok değer-
li bir mesai ortaya 
koyduğunu belirten 

Kurtulmuş, “Bu sü-
reçte, bundan son-
ra sürecin başarıy-
la sürdürülmesiyle 
birlikte özellikle 
bazı yasal altyapı 
hazırlıklarının ger-
çekleştirilmesi ka-
çınılmazdır. Bu 
çerçevede başta 
Barolar Birliğimiz, 
barolarımız olmak 
üzere bu konuy-
la ilgili Türkiye’de-
ki hukuk camiası-
nın katkılarının çok 
değerli, çok faydalı 
olacağını düşünü-
yoruz.” değerlen-
dirmesinde bulun-
du.

Bu çerçevede 
başta Türkiye Ba-
rolar Birliği Başka-
nı Sağkan olmak 
üzere Türkiye’de-
ki farklı baroların 
temsilcilerinin ko-
misyonda konu-
şacağını belirten 
Kurtulmuş, “Gönül 
arzu ederdi ki 81 
baromuzun tama-
mı burada olsun. 
Ama fiilen bunun 
mümkün olması 
sağlanamadı.” diye 
konuştu.
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1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Be-
deli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın 
açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır. 
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire 
Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no: 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif 
mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı 
çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görüle-
bilir ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhale-
ye katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) be-
del, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal 
Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu 
Iban hesabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, 
Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin de-
kontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine 
onaylatılarak yukarıdaki adrese başvurulması halinde ihale do-
kümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belge-
leri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna 
dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi 
ve imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını 
ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret 
Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazır-
layacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin 
noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair 
makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde 
şartnameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı 
noterce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) 
İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde 
adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranma-
yacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), 
(c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunula-
caktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile 
birlikte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %5 (yüzde 
beş) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 
4. maddede belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 
23/09/2025 tarih ve 16:00 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdür-
lüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli 
taahhütlü olarak posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeye-
cektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan 
tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, 
KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) is-
tekliye aittir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yal-
nızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılana-
caktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV 
oranı ihale tarihi itibariyle %0’dır. Ancak KDV oranı taşınma-
zın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler 
doğrultusunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 
(yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve 
saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı 
salonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp 
ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin 
herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.                                                 

İli İlçesi Mahallesi Ada/ Par-
sel No

Vasfı Arsa -Bina 
Yüzölçümü (m²)

İhale Tarih ve Saati Muhammen Bedel 
(TL) KDV hariç

% 3 Geçici 
Teminat (TL)

Siirt Merkez Algül 206/89 Arsa 3.587,47 m² 23/09/2025- 16:00 6.500.000,00 325.000,00

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

T.C. POSTA VE TELGRAF  TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE 

BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                               (Basın-2283512)

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli 
ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık ihale 
(kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire 
Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no: 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve tek-
lif mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı 
çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir 
ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katıla-
cakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) be-
del, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şube-
si nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban hesa-
bına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, 
Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Ge-
nel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarıdaki 
adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri 
teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna 
dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve 
imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve 
şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlaya-
cağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin no-
ter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,

f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,
g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şart-
nameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı no-
terce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İs-
teklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adre-
sini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) 
ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte 
taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %3 (yüzde üç) oranında 
geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede belir-
tilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 23/09/2025 tarih ve 
09:30 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlı-
ğına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta vasıta-
sıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm 
masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, resim, 
damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. Ancak 
taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedeli-
nin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV ora-
nı ihale tarihi itibariyle %10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın devri-
nin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultusun-
da uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 
(yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saat-
te PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonun-
da yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi 
yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin herhangi bir 
aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.

İli İlçesi Mahallesi Ada/ Parsel 
No

Vasfı Arsa -Bina 
Yüzölçümü (m²)

İhale Tarih ve Saati Muhammen Bedel 
(TL) KDV hariç

% 3 Geçici 
Teminat (TL)

Ankara Çubuk Esenboğa 236/1 ve 2 Arsa 236 ada 1 parsel 2.000,00 
m², 236 ada 2 parsel 

1.944,00 m² olmak üze-
re toplam 3.944,00 m²

23/09/2025- 09:30 31.825.000,00 954.750,00

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

Gazetemizi “www.facebook.com/Sonsöz Gazetesi, instagram/sonsoz.gazetesi, X Sonsoz_Ankara ile 
www.sonsoz.com.tr” internet ve sosyal medya adreslerimizden tüm okuyucularımızın paylaşmına sunuyoruz. 

İsrail destekçisi 
şirketler boykottan 

büyük zarar görüyor
İSTANBUL(AA) - Kamuoyunda İsrail destekçisi olarak tanı-

nan şirketler, boykotların etkisiyle borsada değer kaybı yaşar-
ken, yıllık raporlarında “boykot” kelimesine yer vererek, kamu-
oyu tepkisinin kurumsal hafızalarına nasıl yansıdığını da gözler 
önüne seriyor. 

Uzmanlar, boykotun İsrail destekçisi şirketlere büyük zarar 
verdiğini ve bu nedenle boykota yeni katılım olmasa bile bu tu-
tuma sahip kişilerin boykotu sürdürmesinin bu şirketleri tutum 
değiştirmeye zorlayabileceğini belirtiyor.

Uzmanlara göre boykotun hedefi olan bazı şirketlerin borsa 
hisseleri yüzde 15'e varan kayıplar yaşıyor ve bu durumun kalı-
cı olmasından endişe duyuyor.

Boykota uğrayan şirketler ise bu duruma karşı reklam ve 
kampanyalar yürüterek, boykotu unutturmaya ya da pasif hale 
getirmeye çalışıyor.

İLKE Vakfı'na bağlı İslam İktisadı Araştırma Merkezi (İKAM) 
tarafından hazırlanan "Finansal, Toplumsal ve Fıkhi Boyutlarıy-
la Boykot" başlıklı raporun yazarlarından, Bahçeşehir Üniver-
sitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü Öğr. 
Üyesi Dr. Burak Doğan AA muhabirine, boykotun borsa ve fi-
nans boyutunu ve şirketlere uzun vadedeki olası etkilerini de-
ğerlendirdi.

BOYKOT EDİLEN ŞİRKETLERİN BAZILARININ 
BORSADAKİ KAYIPLARI YÜZDE 15’İ BULUYOR

Doğan, İsrail’in Gazze’ye 7 ekim 2023’te başlayan saldırı-
larının ardından 15 gün ve 1 aylık periyotlarda sivil ve halk ta-
banlı boykot hareketlerinin başladığını kaydederek, “Biz boy-
kot hareketlerinin bu tarihlerden aynı yılın kasım ayına kadar 
olan etkinliklerini inceledik. Kısa süreli etkilerini hisse senedi pi-
yasaları üzerinde inceledik. Gözlemimiz, boykot edilen şirket-
lerin hisse senedi fiyatlarının yüzde 10-15 bandında düştüğüy-
dü.” dedi.

Boykotun uzun vadeli etkilerini ele almak için 2024 yılına 
ait finansal tabloları incelediklerini belirten Doğan, önceki yılla-
ra kıyasla Türkiye’de boykot edilen şirketlerin satışlarının düş-
tüğünü, öncesinde yaşadıkları bu yükselen satış trendlerinin 
sona erdiğini ve düşüşün mali çeyrekler boyunca kalıcılaştığını 
gözlemlediklerini belirtti.

Doğan, İsrail’le ilişkilendirilen ürünlerin 2005’te 170’den faz-
la Filistin menşeili sivil toplum kuruluşunun bir araya gelerek 
deklarasyon yayınlamasıyla yaygın şekilde başladığını anlata-
rak şunları söyledi.

“Tecrit ve Yaptırımlar Hareketi (BDS) adıyla anılan bu birlik-
telik sonucunda birçok ürün ve birçok şirketin İsrail işgalini des-
tekler nitelikte olduğu tespit edilip boykot edilmeye başlandı. 
Bunun bizdeki tezahürü Ekim 2023’te başlayan İsrail işgalle-
ri sonrasında çok daha derin bir şekilde hissedilir oldu. Boykot 
edilen şirketler sadece bu BDS hareketinin gösterdiği şirket-
lerle sınırlı kalmadı. Çünkü BDS hareketi çok daha konsantre, 
çok daha odaklı bir boykotu tavsiye ediyordu. Onlar, Microsoft, 
Reebok, Intel, Cisco, HP, Chevron, Axa ve Carrefour’un boykot 
edilmesini savunuyor.”

İSRAİL DESTEKÇİSİ ŞİRKETLER
 BOYKOTTAN BÜYÜK ZARAR GÖRÜYOR

Bir şirketin hisse senetlerinin halka açık olması halinde bu 
verilerden hareketle boykotun şirket üzerindeki etkilerini sap-
tayabildiklerini ifade eden Doğan, hisse senetleri halka açık ol-
mayan şirketlerin boykottan nasıl etkilendiğini tespit etmenin 
mümkün olmadığını söyledi.

Doğan, Borsa İstanbul’da hisse senedi alınıp satılan 600’e 
yakın şirket arasında kendi yaptığı analize göre boykot edilen 
22 şirketin yer aldığını anlatarak, şu şekilde konuştu:

“Kabaca Türkiye’deki halka açık şirketlerin yüzde 4’ü 5’i 
boykot ediliyor. Bu şirketlerin boykottan nasıl etkilendiğini in-
celediğimizde boykotun hali hazırda çok başarılı olduğunu gö-
rüyoruz. Bu artık şirketlerin yatırımcılarıyla paylaştıkları dokü-
manlarda da mevcut. Yani daha önce hiç anılmayan boykot 
kelimesi artık şirketlerin yıllık raporları içerisine girmiş vaziyet-
te. Coca Cola Company’nin yıllık raporuna bakarsanız 1 defa 
Starbucks’ın yıllık raporuna bakarsanız 6 defa boykot kelimesi-
nin geçtiğini görüyoruz.”

Şirketlerin boykotlar üzerinde ciddi bir farkındalığı olduğu ve 
boykota karşı reklam ve kampanyalar yürüttüğünü anlatan Do-
ğan, şirketlerin boykot edenlere karşı reklam çalışmalarını de-
vam ettireceğini ve boykotu pasif hale getirmeye çalışacakları 
tahmininde bulundu.

Doğan, İsrail destekçisi şirketlerin boykottan ciddi şekilde 
zarar gördüğünü ve bu nedenle şirketleri boykot eden tüketici-
lerin bu tutumlarını sürdürmesinin önemli olduğunu vurgulaya-
rak sözlerini şu şekilde tamamladı:

“Boykot etmeye yeni başlayacak olan tüketicilerden ziyade 
halihazırda boykot eden tüketicilerin bu davranışlarına devam 
etmeleri aslında daha çok önem arz ediyor. Boykot ediyorsanız 
etmeye devam edin. Çünkü zaten şirketler bundan çok ciddi 
seviyede zarar görüyor. Biz umuyoruz ki bir yerde Filistin işga-
line karşılık Filistin’in İsrail tarafından ilhakına karşılık bir farkın-
dalık gelecek. Şirketlere gelecek bu farkındalık bir şekilde yani 
İsrail’in işgal ettiği yerlerden çekilme şekline dönüşecektir.”
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T.C. POSTA VE TELGRAF  TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE 

BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                               (Basın-2283718)

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Be-
deli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık 
ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire 
Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no: 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif 
mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı 
çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görüle-
bilir ve 10.000,00 TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye 
katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00 TL (On Bin TL) bedel, 
PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şube-
si nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban he-
sabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, 
Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT 
AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yu-
karıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri 
teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna 
dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve 
imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını 
ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Si-
cil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırla-
yacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin 
noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair mak-
buz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şart-
nameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı no-
terce görülmüş tasdikli sureti olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) 
İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde 
adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmaya-
caktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), 
(ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile bir-
likte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %10 (on) oranında 
geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede be-
lirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 25/09/2025 tarih 
ve 14.00 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Baş-
kanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta 
vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan 
tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, 
resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye ait-
tir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu 
harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV ora-
nı ihale tarihi itibariyle %10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın dev-
rinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultu-
sunda uygulanacaktır. 
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 
(yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve sa-
atte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı sa-
lonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp iha-
leyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin her-
hangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.   

İli İlçesi Mahallesi Ada/ Parsel 
No

Vasfı Arsa -Bina 
Yüzölçümü (m²)

İhale Tarih ve Saati Muhammen Bedel 
(TL) KDV hariç

% 3 Geçici 
Teminat (TL)

Yozgat Merkez Yenicami
2. Mıntıka

2383/2 Arsa 1.563,48 m² 25/09/2025- 14:00 2.711.953,14 271.195,31

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

T.C. POSTA VE TELGRAF  TEŞKİLATI ANONİM ŞİRKETİ
PTT AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DAHİLİNDE 

BULUNAN TAŞINMAZIN SATIŞ İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                               (Basın-2283732)

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Be-
deli ile Geçici Teminat Bedeli yukarıda yazılı olan taşınmazın açık 
ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire 
Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no: 312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no: 312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif 
mektubu örneği PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı 
çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görüle-
bilir ve 10.000,00 TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye 
katılacakların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00 TL (On Bin TL) bedel, 
PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası Ankara Kamu Kurumsal Şube-
si nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban he-
sabına açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, 
Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve işleme ilişkin dekontun PTT 
AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yu-
karıdaki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri 
teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna 
dair belge aslı veya noter tasdikli sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve 
imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını 
ve şirketteki görevlerini belirten son durumunu gösterir Ticaret Si-
cil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırla-
yacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin 
noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair mak-
buz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şart-
nameler ortakların tamamı tarafından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı no-
terce görülmüş tasdikli sureti olacaktır.
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) 
İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde 
adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmaya-
caktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), 
(ç) ve (e) maddelerinde belirtilen belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile bir-
likte taşınmazın muhammen bedeli üzerinden %10 (on) oranında 
geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede be-
lirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 25/09/2025 tarih 
ve 16:00 saatine kadar PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Baş-
kanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak posta 
vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan 
tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin döner sermaye, harçlar, KDV, 
resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye ait-
tir. Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu 
harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafından karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV ora-
nı ihale tarihi itibariyle %10’dur. Ancak KDV oranı taşınmazın dev-
rinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrultu-
sunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 
(yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve sa-
atte PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı toplantı sa-
lonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp iha-
leyi yapıp yapmamakta, dilediğine yapmakta ya da ihalenin her-
hangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur.   

İli İlçesi Mahallesi Ada/ Parsel 
No

Vasfı Arsa -Bina 
Yüzölçümü (m²)

İhale Tarih ve Saati Muhammen Bedel 
(TL) KDV hariç

% 3 Geçici 
Teminat (TL)

Yozgat Merkez Yenicami
2. Mıntıka

1255/1 Arsa 540 m² 25/09/2025- 16:00 2.800.000,00 280.000,00

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

Gazetemizi “www.facebook.com/Sonsöz Gazetesi, instagram/sonsoz.gazetesi, X Sonsoz_Ankara ile 
www.sonsoz.com.tr” internet ve sosyal medya adreslerimizden tüm okuyucularımızın paylaşmına sunuyoruz. 

Ankara’da moda 
zamanı yaklaşıyor

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Ticaret Odası’nın (ATO) da destekleriyle dü-
zenlenen “Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fu-
arı- Capital of Fashion (COF’25)”, 3-6 Eylül tarihlerin-
de Başkent’te kapılarını üçüncü kez açmaya hazırlanıyor. 
ATO Congresium’da gerçekleştirilecek Fuar’a ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulunan ATO Yönetim Kurulu Başkanı 
Gürsel Baran, Ankara’nın hazır giyim ve tekstil sektörün-
deki potansiyelini, bu tür organizasyonlarla dünyada gö-
rünür kılmayı hedeflediklerini belirterek, “Üçüncü kez dü-
zenlenen bu fuar, moda sektöründeki tasarım ve üretim 
gücümüzü dünyaya tanıttığımız önemli bir platform haline 
geldi. COF’2025 ile hazır giyim ve tekstildeki potansiyeli-
mizi küresel moda sahnesine taşıyoruz” dedi.

Ankara Ticaret Odası’nın da destekleriyle, Ankara Gi-
yim Sanayicileri Derneği (AGSD) öncülüğünde gerçek-
leştirilen “Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fu-
arı- Capital of Fashion (COF’25)”, 3-6 Eylül tarihlerinde 
Başkent’te kapılarını üçüncü kez açacak.

ATO Congresium’da gerçekleştirilecek COF’25’in, ha-
zır giyim ve tekstil sektörünün önde gelen markalarını, 50 
farklı ülkeden 500’ün üzerinde profesyonel alıcıyla buluş-
turarak, fuar boyunca günlük 5 binin üzerinde sektör pro-
fesyonelini ağırlaması bekleniyor. Uluslararası ticaret hac-
mini büyütmeyi ve Ankara’yı modanın da başkenti yapma 
vizyonunu güçlendirmeyi hedefleyen Fuar’da, B2B görüş-
melerin yanı sıra, alanında uzman konuşmacılar, panel-
ler, konferanslar, defileler, workshoplar ve tematik sergi-
ler yer alacak. Çevre dostu üretim modelleri, sürdürülebilir 
moda anlayışı ve yeni tekstil teknolojilerine de yer verile-
cek COF’25 kapsamında geri dönüştürülmüş malzemeler-
le hazırlanmış özel koleksiyonlar, yeşil moda öncülerinden 
deneyim paylaşımları ve moda sektöründeki yenilikçi tek-
nolojiler tanıtılacak.
HEDEFİMİZ ANKARA’YI DÜNYA MODASININ BAŞAT 

AKTÖRLERİNDEN BİRİ YAPMAK
ATO Başkanı Gürsel Baran yaptığı değerlendirmede, 

Ankara Uluslararası Hazır Giyim ve Moda Fuarı (COF’25) 
ile Ankara’nın bu alandaki potansiyelini uluslararası alan-
da görünür kılmayı hedeflediklerini belirterek, “Tekstil ve 
hazır giyim, istihdama, ekonomiye sağladığı katkıyla loko-
motif sektörlerimizden biri durumunda. Ankara da gerek 
üretim, gerekse tasarım ve inovasyonla sektörde güçlü bir 
merkez. Tanıtım ve markalaşmayla Ankara’yı uluslararası 
moda endüstrisinin başat aktörlerinden biri durumuna geti-
rebiliriz. Üçüncü kez gerçekleştirilecek bu fuar, moda sek-
töründeki tasarım ve üretim gücümüzü dünyaya tanıttığı-
mız önemli bir platform haline geldi. COF’2025 ile hazır 
giyim ve tekstildeki potansiyelimizi küresel moda sahnesi-
ne taşıyoruz” dedi.

Sektörün Ankara Ticaret Odası’nda 2 No’lu Konfek-
siyon - Hazır Giyim - Triko Meslek Komitesi ile 17 No’lu 
Tekstil - Tuhafiye - Mefruşat Meslek Komitesi aracılığıyla 
temsil edildiğini de kaydeden ATO Başkanı Gürsel Baran, 
Ankara Ticaret Odası olarak sektörün gelişimine yönelik 
her türlü çalışmanın içinde olacaklarını kaydetti.

Akyurt’ta Hanımlar 
Lokalinin temeli atıldı

OO HABER MERKEZİ

AKYURT Belediyesi tara-
fından Atatürk mahallesinde 
bulunan arazide çok amaçlı 
tesisin temel atma töreni dü-
zenlendi.

Törene Akyurt Belediye 
Başkanı Hilal Ayık, AK Par-
ti Akyurt ilçe Başkanvekili Tun-
cay Karakoç, MHP Akyurt İlçe 
Başkanı Yalçın Yalçınkaya, 
partilerin yönetim kurulu üye-
leri, belediye başkan yardımcı-
ları, meclis üyeleri, idari amir-
ler, belediye birim müdürleri, 
Atatürk mahallesi muhtarı ve 
vatandaşlar katıldı.

Temeli atılan tesisin içe-
risinde bulunan bölümlerden 
bahseden Akyurt Belediye 
Başkanı Hilal Ayık, davetlile-
re hitaben yaptığı konuşmada 
“Alt katında muhtarımız için bir 
muhtarlık ofisimiz var. Vatan-
daşlarımızın taziyeleri kabul 
edeceği sedirli odalarımız ola-
cak. Mahallede yaşayan ha-
nımlarımızın bir araya gelece-
ği bir alan kazandıracağız. Üst 
katta da yine hanımlarımız için 
halk eğitimi kurslarının açıla-
cağı hanımlar lokali konsep-
tinde eğitim alanımız, derslik-

lerimiz olacak. Çocuklarımız 
ve gençlerimiz için halı saha, 
basketbol ve voleybol saha-
mız olacak. Tesisin çevresinde 
ise yürüyüş yolumuz olacak. 
Her yaştan vatandaşımıza hiz-
met eden güzel bir tesisi ilçe-
mize kazandırmış olacağız. 
Bu vesileyle projenin bu halini 
almasında emeği geçen baş-
kan yardımcılarımıza, müdür-
lerimize ve fen işleri ekibimize 
teşekkür ediyorum. Herhan-
gi bir kaza yaşanmada, gü-
venli bir şekilde tamamlanma-
sını diliyorum. İnşallah temel 
atma için toplandığımız gibi 
açılış için de toplanırız. Tesisi-
mizin ilçemize hayırlı olması-
nı temenni ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.

Davetlilerle birlikte dualarla 
inşaatın ilk betonu atıldı. Ma-
hallede yaşayan vatandaşlar 
tesisin yapımı ile ilgili olarak 
memnuniyetlerini ile getirdi.
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İHALE İLANI
DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(DHMİ)

ESENBOĞA HAVA LİMANI BAŞMÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                                                                                                                                                                                                    (Basın-2283670)

Esenboğa Havalimanı Başmüdürlüğü Gazlı Söndürme Sistemleri Test ve Bakımlarının Yapıl-
ması İşi (Teknik Şartnamesine Göre) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1344264
1- İdarenin
1.1. Adı: ANKARA ESENBOĞA HAVALİMANI BAŞMÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi: DHMİ Esenboğa Havalimanı Başmüdürlüğü ANKARA ÇUBUK/ANKARA
1.3. Telefon numarası: 3123980000/1015
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati: 10.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres: DHMİ Havalimanı Başmüdürlüğü, Satın Alma ve 
İkmal Müdürlüğü, Özal Bulvarı, No:325/14 06970 Esenboğa Merkez Mahallesi-Çubuk/ANKA-
RA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı: Esenboğa Havalimanı Başmüdürlüğü Gazlı Söndürme Sistemleri Test ve Bakımlarının 
Yapılması İşi (Teknik Şartnamesine Göre)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı: Toplam 22 adet tüpün hidrostatik testlerinin, işlem sırasındaki ka-
yıp gaz miktarınca dolumlarının, gazların saflık testlerinin ve sistemin mekanik kısımlarına ba-
kım/test/kontrol işlerinin yapılması işi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer: İşin Yapılacağı Yerler Teknik Şartnamesinde Belirtilmiştir.
3.4. Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 45(KırkBeş) gündür
3.5. İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlana-
caktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleş-
melerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ti-
caret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli 
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-

zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların ko-
runduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında ger-
çekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şir-
ketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik 
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2 Kalite ve Standarda ilişkin belgeler:
1 Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Ulus-
lararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon 
kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. 
İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu bel-
gelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında 
yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının 
ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Ku-
rumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl 
içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edil-
diği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Mar-
kası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu de-
ğildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin 
istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:
Hizmet Yeterlilik Belgesi
ISO 14001
ISO 9001
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede gazlı söndürme sistemleri için hfc227ea gaz dolum işi/hidrostatik test işi/bakım ona-
rım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmele-
ri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak 
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2283032)

2024/1676 ESAS
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1676 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Keçiören İlçe, 19 MAYIS Mahalle, 30988 Ada, 13 Parsel, 1. KAT 
2 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM, MESKEN nitelikli taşınmaz.
Bağımsız Bölüm Ana Taşınmaz Özellikleri;
Bina; bodrum + zemin + 3 normal kattan oluşmaktadır. 5 katlı, 11 bağımsız bölüm içer-
mektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden sağlanmaktadır. Binada asansör bulunma-
maktadır. Taşınmazın yer aldığı parsel içerisinde konutlara ait 3 araçlık otopark bulun-
maktadır. (Projeye göre)
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
Taşınmaz Konut nitelikli ve ana yapının 1. katında yer almaktadır. Taşınmaz doğu, 
batı ve güney cephe olmak üzere üç cephelidir. Taşınmazın bodrum katta 4m² 
eklenti(kömürlük) alanı bulunmaktadır. Taşınmaz projesine ve mahalline göre; 98m² 
net, 120m²kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz projesine ve mahalline göre; 3 oda, sa-
lon, mutfak, antre, banyo, wc ve 2 adet balkon mahallinden oluşmaktadır. Taşınmaz iç 
mekan olarak orta yapılı durumdadır. Taşınmazın ısınma şekli doğalgaz yakıtlıkombi 
sistemidir. Taşınmaz keşif anında doludur. Taşınmazda mal sahibi olduğunu ifade eden 
Melahat Hanım ikamet etmektedir. Fiili durumu meskendir. (Taşınmazın geniş evsafı 
dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : İncirli Mahallesi (Tapuda 19 Mayıs Mahallesi) Refik Saydam Caddesi Metin 
Apartmanı No:116 Daire:3 (Tapuda 2) Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 557,00 m2 (ana taşınmaz) Arsa Payı : 75/557
İmar Durumu : Keçiören Belediyesi E-İmar sisteminden ve planlama şubesinden şifa-
hen edinilen bilgiye göre Ayrık Nizam, 4 Kat, Taks:0,40, Kaks:1,60 ‘Konut Alanı” olduğu 
bilgisi edinilmiştir. Yol yeşil alan vb. Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parseli-
dir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.900.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :
1. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 24/09/2025 - 15:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 01/10/2025 - 15:00
2. Artırma 	 Başlangıç Tarih ve Saati : 23/10/2025 - 15:00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 15:00
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2283443)

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.08.2025 tarihli ve 1160 sayılı kararı ile onay-
lanan Çankaya İlçesi Alacaatlı Mahallesi 44485 ada 4 sayılı parselde Bina Yüksekliği-
nin belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği Başkanlığımız 
ilan panosunda 28.08.2025 tarihinden itibaren 1 (bir) ay süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Golbol Kadın Milli Takımı 
Avrupa’daki dördüncü 

şampiyonluğu hedefliyor
ESKİŞEHİR(AA) - Eylül ayında 

düzenlenecek Avrupa Şampiyona-
sı için kamp çalışmalarını sürdüren 
Türkiye Golbol Kadın Milli Takımı, 
dördüncü kez şampiyon olmayı he-
defliyor. 

Finlandiya'nın Lahti kentinde 28 
Eylül-6 Ekim tarihlerinde düzenlene-
cek Avrupa Şampiyonasına hazır-
lanan Golbol Kadın Milli Takımı, Es-
kişehir Büyükşehir Belediyesi Spor 
Salonu'nda kamp çalışmalarını sür-
dürüyor.

Golbol Kadın Milli Takımı Ant-
renörü Hüseyin Atmaca yönetimin-
de Eskişehir’de hazırlıklarına devam 
eden milli sporcular günde çift ant-
renman yapıyor.

Eskişehir’deki kampın ardından 
7-27 Eylül’de Karaman’da hazırlık-
larına devam edecek Golbol Kadın 
Milli Takımı, daha sonra şampiyona-
ya katılmak üzere Finlandiya’ya gi-
decek.

Avrupa ve olimpiyatlarda 3’er ve 
bir de dünya şampiyonluğu bulunan 
Golbol Kadın Milli Takımı, Avrupa 
Şampiyonası’nda dördüncü kez bi-

rinciliğe ulaşmayı istiyor.
Antrenör Hüseyin Atmaca, AA 

muhabirine, şampiyonanın hazırlık-
larına özverili ve disiplinli bir şekilde 
devam ettiklerini söyledi.

Takımda atmosferin üst düzey-
de olduğunu vurgulayan Atma-
ca, “Kızlarımız milli formanın bilinci 
ve disipliniyle hedeflerine kitlenmiş 
durumda. Hedefimiz net, Avrupa 
Şampiyonası’nda kürsünün en üst 
basamağına çıkıp İstiklal Marşı’mızı 
Avrupa’ya dinletmek. Ay yıldızlı bay-

rağımızı dalgalandırmak istiyoruz. 
Bunu da inşallah, Allah bizlere nasip 
eder.” diye konuştu.

Atmaca, Golbol Kadın Mil-
li Takımı’nın son Avrupa, dünya ve 
olimpiyat şampiyonu olduğunun al-
tını çizdi.

Son Avrupa şampiyonu olarak 
bu başarıyı tekrarlamak istedikleri-
ni vurgulayan Atmaca, “Bu başarıyı 
sağlayıp kürsüde zirvede kalmanın 
sürekliliğini sağlamak istiyoruz.” ifa-
desini kullandı.

Sincanlı kızlar Kickboks Türkiye Şampiyonası’nda derece yaptılar
OO HABER MERKEZİ

ULUSLARA-
RASI Hakem ve 
Antrenör Hüseyin 
Fındık’ın Başkanlı-
ğını yaptığı Sincan 
Ay Şafak Spor Ku-
lüp sporcuları Buğ-
lem DEMİRCİ ve 
Hira Nur EVLİYAOĞ-
LU 09-12/07/2025 
tarihlerinde İzmir' de 
ilk katıldıkları Türki-
ye Şampiyonasında 
3.cü oldular. 

Spor salonlarının 
yeni hizmete başla-
masına rağmen bu 
başarının sırrının di-
siplin ve azim oldu-
ğunu söyleyen Antre-
nör Hüseyin FINDIK 
özellikle Kamu Ku-

rum ve Kuruluşlar-
dan spora destek 
beklediklerini, çocuk-
ları tüm olumsuzluk-
lardan uzak tutma-
nın ve gelişimlerini 
daha sağlıklı sürdü-
rebilmeleri için aile-

lerin mutlaka uzak 
doğu sporlarına ço-
cuklarını gönderme-
leri gerektiğini be-
lirtti. Hüseyin Hoca 
Taekwondo ve Kick-
boks sporunun yan-
lış algı ile toplumda 
sert olarak bilindiği-
ni, çocuklara öz gü-
ven vererek özellikle 
eğitim hayatlarına en 
büyük takviye gücün 
bu sporlar olduğunu 
belirtti. Çocuklarımı-
za yapacağımız en 
büyük yatırım sosyal 

zekalarını geliştiren 
ve bunu eğitim ile 
bütünleştiren Taek-
wondo ve Kickboks 
sporlarını 5 yaşından 
55 yaşına kadar her-
kesin yapabileceğini 
ifade eden Hüseyin 
Hoca bundan son-
ra ki süreçte Sincan' 
ımızı en iyi şekilde 
temsil ederek Avrupa 
ve Dünya Arenasın-
da başarı gösteren 
sporcular yetiştirece-
ğiz inşallah dedi.
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TBB’den belediyelere 
54 yeni araç desteği

Türkiye Belediyeler Birliği, 53 belediyeye 54 hizmet aracı hibe etti. TBB Başkan Vekili Vahap Seçer, “Eylül ve Ekim’de 
115 araç daha hibe edeceğiz, 2025 sonuna kadar toplam 534 araç belediyelerin hizmetine sunulacak” dedi.

TÜRKİYE Bele-
diyeler Birliği (TBB), 
belediyelerin hiz-
met kapasitesini ar-
tırmak amacıyla 54 
aracı belediyelere 
teslim etti. Çankaya 
Belediyesi Yerleşkesi’nde dü-
zenlenen törende konuşan TBB 
Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, parti ayrımı yapmaksızın 
tüm belediyelere destek verdik-
lerini vurgularken, 2025 sonuna 
kadar toplam 534 aracın beledi-
yelere hibe edileceğini açıkladı.
“HALK, HİZMET EDENİ VE 
GÖNÜLDEN ÇALIŞANI 

GÖRÜR”
Cumhuriyet Halk Parti-

si, Adalet ve Kalkınma Parti-
si, Halkların Demokratik Partisi, 
Yeniden Refah Partisi, İYİ Parti, 
Milliyetçi Hareket Partisi ve Bü-
yük Birlik Partisi’ne mensup be-
lediyelere teslim edilen araçların 
anahtarları, ihtiyaç ve talepler 
dikkate alınarak dağıtıldı.

TBB Başkan Vekili Seçer, tö-
rende yaptığı konuşmada bele-
diyelere yapılan araç desteğinin 
önemine değinerek, “Siyasette 
vatandaşa en yakın görev ala-
nı belediye başkanlığıdır. Halkı-
mız, hizmet edeni ve gönülden 
çalışanı görür ve ona göre des-
tek verir.” dedi.

“MASUMİYET KARİNESİ 
ESASTIR”

Görevinden uzaklaştırılan 
belediye başkanlarına da de-
ğinen Seçer, “2024 seçimlerin-
de seçilmiş olmasına rağmen 
görev yapamayan 27 beledi-

ye başkanı var. Hukukun temel 
kuralı masumiyet karinesidir. 
Yargılama tutuksuz yapılmalı-
dır. Belediye başkanlarının fark-
lı gerekçelerle görevlerinden 
uzaklaştırılmasını ve cezaevine 
konulmasını vicdan kabul etmi-
yor.” ifadelerini kullandı.
“HANGİ SİYASİ PARTİYE 

MENSUP OLURSANIZ 
OLUN BAŞIMIZIN 

TACISINIZ” 
Belediye Başkanlarına “Han-

gi siyasi partiye mensup olur-
sanız olun başımızın tacısınız.” 
sözleriyle seslenen Seçer, “Bir-
çok partiden birçok partiye men-
sup belediye başkanlarımız da 
bu araçlardan alacak. Benim 
yaptığım değerlendirmeler bü-
tün belediye başkanlarımız için. 
Adalet sadece CHP’li belediye 
başkanlarına, DEM Partili be-
lediye başkanlarına lazım de-
ğil. AK Partili, Milliyetçi Hareket 
Partili, bütün belediye başkan-

larına, hepimize adalet, hepimi-
ze eşit hukuk. Sana ayrı hukuk, 
bana ayrı hukuk. Bu demokrasi-
nin hukuk devleti anlayışı içinde 
olan bir devletin razı geldiği, ka-
bul ettiği bir durum değildir.” ifa-
delerini kullandı.

“2025 SONUNA 
KADAR 534 ARAÇ HİBE 

EDECEĞİZ”
Araç hibeleriyle ilgili rakam-

ları da paylaşan Seçer, “Bugü-
ne kadar 464 araç için 2 milyar 
101 milyon lira kaynak kullanıl-
dı. Eylül ve Ekim aylarında 115 
araç daha dağıtacağız. Yıl so-
nuna kadar yangın bölgelerine 
de gönderilmek üzere 70 araç 
için 320 milyon lira kaynak ayı-
racağız. 2025 sonuna kadar 
toplam 534 araç, 2 milyar 420 
milyon lira tutarında belediyele-
rimizin hizmetine sunulmuş ola-
cak.” diye konuştu.

Ayrıca Japonya Uluslararası 
İşbirliği Ajansı (JICA) hibesi kap-
samında 40 araç ile 111 ekip-
manın deprem bölgesine ulaştı-
rılacağı da belirtildi.

Törenin sonunda çekilen ha-

tıra fotoğrafının ardından; çöp 
kamyonu, damperli kamyon, ka-
zıcı yükleyici, ekskavatör, oto-

büs, pikap ve cenaze aracından 
oluşan 54 araç, Türkiye’nin dört 
bir yanına doğru yola çıktı.

GONCAGÜL
KONAŞ

Vahap SEÇER 
TBB Başkan Vekili ve 

Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı

Amnesty: İsrail, Güney 
Lübnan’da 10 binden fazla 

sivile ait yapıyı yıktı

ULUSLARARASI 
Af Örgütü, İsrail ordu-
sunun ateşkes ilan et-
tikten sonra ev, cami 
ve mezarlıklar da-
hil sivillere ait yapıla-
rı sistematik biçimde 
tahrip ettiğini ve bu eylemlerin 
savaş suçu olarak soruşturul-
ması gerektiğini açıkladı.

Uluslararası Af Örgütü (Am-
nesty), İsrail ordusunun güney 
Lübnan’da sivillere ait yapıla-
rı sistematik şekilde tahrip et-
tiğini belgeledi. “Dönecek Yer 
Yok: İsrail’in Güney Lübnan’da-
ki Kapsamlı Tahribatı” başlık-
lı brifinge göre, 1 Ekim 2024–26 
Ocak 2025 arasında ev, cami 
ve mezarlıklar gibi 10 binden 
fazla yapı patlayıcılar ve bul-

dozerlerle yıkıldı 
veya yıkıldı. 

“SAVAŞ SUÇLARI 
OLARAK 

SORUŞTURULMALI”
Amnesty Araştırma, Sa-

vunuculuk, Politika ve Kampan-
yalar Kıdemli Direktörü Erika 
Guevara Rosas, İsrail’in savaş 
suçları olarak soruşturulması 
gerektiğini şöyle vurguladı:

“Bu birliklerin yıkıma uğrat-
tıkları topluluklara yönelik umur-
samazlıkları tüyler ürpertici. Bu 
yıkım eylemleri kasten veya so-
rumsuzca gerçekleştirildikleri 
durumlarda savaş suçları olarak 
soruşturulmalı.” 

Amnesty Kanıt İnceleme La-
boratuvarı, İsrail’in verdiği ha-

sarı araştırmak ve ağır hasarlı 
veya yıkılmış bina sayısını be-
lirlemek için 77 video ve fotoğ-
rafla uydu görüntüleri de dahil 
birçok görsel kanıt kullandı. Ka-
nıtlar arasında İsrail askerlerinin 
evlere patlayıcı yerleştirdiğini, 
yolları ve futbol sahalarını yerle 
bir ettiğini, parkları ve dini me-

kanları buldozerlerle yıktı-
ğını gösteren videolar da 
yer aldı. Askerlerin çek-
tikleri bazı görüntülerde 

yıkımı şarkı söyleyerek 
ve tezahürat yaparak kut-

ladıkları görüldü. Amnesty, Gü-
ney Lübnan’ın sınır köylerinde 
yaşayan 11 kişiyle görüştü. 27 
Haziran 2025’te İsrail yetkilileri-
ne tahribatla ilgili sorularını iletti 
ancak açıklamanın yayımlandı-
ğı tarihe kadar herhangi bir ya-
nıt almadı.

Raporda, ayrıca İsrail’e yö-
nelik tüm silah transferlerinin 
derhal durdurulması çağrısı da 
yer aldı.

İsrail ordusu Lübnan’da 1 
Ekim 2024’te kara işgalini baş-
lattı. İsrail ile Hizbullah arasın-
daki ateşkes anlaşması, 26 Ka-
sım 2024’te imzalanarak resmi 
olarak ilan edildi. Anlaşma, 27 
Kasım 2024’te yürürlüğe girdi.

EBRU 
APALAK

Jandarma 
“8 Bin Uzman 
Erbaş” alacak

JANDARMA 
Genel Komutanlığı 
“8.000 uzman er-
baş” alımı için çağ-
rıda bulundu.

Jandarma Ge-
nel Komutanlı-
ğı (JGK) “8 Bin Uzman Erbaş 
(erkek)” temin edilecek. Alıma 
ilişkin ilan Resmi Gazete’de 
ve Basın İlan Kurumu’nun 
resmi ilan portalı www.ilan.
gov.tr’de yayımlandı.

İlana göre başvuru işlem-
leri, 3 Eylül 2025 tarihinde 
sona erecek.

UZMAN ERBAŞ ALIMI 
BAŞVURUSU NASIL 

YAPILACAK?
Başvurular, 3 Eylül saat 

23.59’a kadar https://www.
jandarma.gov.tr internet adre-
sinden “İşlemler” ‘‘Personel / 
Öğrenci Alım Başvuru ve So-
nuçları’’ kısmından Jandarma 
ve Sahil Güvenlik Akademi-
si Başkanlığı Personel Te-
min Sistemi (PTM) üzerinden 
e-Devlet kapısı vasıtasıyla ya-
pılacak.

PTM’ye e-Devlet kapısı 
üzerinden e-devlet şifresi, mo-

bil imza, e-imza, T.C. kimlik 
kartı veya internet banka-
cılığı seçeneklerinden birisi 
ile giriş yapılacak.

Söz konusu toplam te-
min miktarının %2’si (160 
kontenjan) şehit veya 

vazife malulü eş veya 
çocuklarına ayrılacak.

Jandarma bran-
şından başvuru ya-
pacak adaylarda en 
az ortaöğretim (lise) me-
zuniyeti şartı aranmakta olup, 
ortaöğretim (lise), ön lisans 
ve lisans bölümlerinin tamamı 
başvuru yapabilecekler. Diğer 
branşlar için ise tablodaki ilgili 
bölümde belirtilen eğitim sevi-
yesindeki bölümlerden mezun 
olma şartı aranacak.

İlköğretim (ortaokul) mezu-
nu olarak lojistik (mesleki ni-
telikli) alt branşlara başvuru 
yapacak adaylardan ise tablo-
daki ilgili bölümde belirtilen ni-
teliklere ve istenilen belgelere 
sahip olma şartı aranacak.

ADAYLARIN 20 İLE 
27 YAŞ ARALIĞINDA 
OLMASI GEREKİYOR
Başvuracak adayların; 

düzeltilmemiş nüfus kaydı-
na göre müracaat yapılan yı-
lın Ocak ayının ilk günü (01 
Ocak 2025) itibarıyla 20 (yir-
mi) yaşından gün almış olma-

sı ve 27 (yirmi yedi) yaşını 
bitirmemiş olması [01 

Ocak 2006 (dahil) 
- 01 Ocak 1998 
(dahil) tarihleri 

arasında doğan-
lar] gerekiyor.
JANDARMA 

UZMAN ERBAŞ ALIMI 
KADRO-BRANŞ 

DAĞILIMI
Jandarma Genel Komu-

tanlığı 8 bin uzman erbaş alı-
mı kadro ve branş dağılımı şu 
şekilde:

- 7.087 jandarma
- 3 at bakıcısı
- 10 bot serdümeni
- 500 sıhhiyeci
- 80 muhabere
- 10 havacılık (5 Uçak/He-

likopter Teknisyen Yrdc.. 5 
Havacılık İtfaiyecisi)

- 300 lojistik (mesleki ni-
telikli)

- 10 bando alt branşları

ÇAVUŞ
IŞIK


